EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K72410014H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/12/2007

3. Emri i Subjektit

Operatori 1 Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

08/06/2007

6. Kohézgjatja

Nga: 08/06/2007  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Administrative Nr. 7,
Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndértesa Nr. 88, H. 1, 1023

8. Kapitali 29.936.709.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 29936709000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 29.936.709,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

A) Kryerja e veprimtarive te sherbimeve ekonomike dhe financiare,
b) kryerja e veprimtarive te sherbimeve ligjore, ¢) kryerja e
veprimtarive te sherbimeve te burimeve njerezore; d) kryerja e
veprimtarive te sherbimeve te teknologjise se informacionit; e)
kryerja e veprimtarive te sherbimeve mbeshtetese; f) kryerja e
veprimtarive te sherbimeve ne funksion te zhvillimit te politikave
dhe strategyive te biznesit; g) kyerja e veprimtarive te dhenies me
gira te aseteve, pajisjeve, softeare-ve, etj, ne pronesi te saj; gj) si
dhe cdo veprimtari tjeter ne funksion te realizimit te ketyre
sherbimeve. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar
dhe licencat e shogerive te kontrolluara nga Shogeria, kjo e fundit

1




mund te kryeje ¢do veprimtari qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi,
apo ge ndervaret ose lidhet me aktivitetet e renditura me siper. Per
arritjen e qellimit te mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo
veprimtari dhe sherbim si per shembull: veprimtari tregtare,
financiare, arsimore, marketingu, qiradhenie apo hipotekimi, ge
mund te konsiderohen te dobishme, te nevojshme, per realizimin e

objektit te aktivitetit te Shogerise.

13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Eneca Karakagi
14.1 Afati i emérimit Nga: 21/06/2023 Deri : 21/06/2026
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Afrim Brahimaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
162 Afati i emérimit Nga : 04/07/2024 Deri : 04/07/2027
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Po
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Ceno Klosi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : -
192 Afati i emérimit Nga: 22/07/2024 Deri : 22/07/2027
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Po
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Sokol Duma
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
229 Afati i emérimit Nga : 04/07/2024 Deri : 04/07/2027
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Po

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon




nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Besjan Kadiu

me dy nivele) Anetar
32; ﬁiﬁt?ﬁiﬁn Nga : 23/10/2023 Deri : 23/10/2026
26. Anétar 1 Pavarur Po
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve Po
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit | Ami Kozeli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfﬁierﬁlt Nga : 05/12/2022 Deri : 05/12/2025
29. Anétar i1 Pavarur Jo
29.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Sindi Dushku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g}; Izgztfre/i?:rﬁlt Nga : 27/12/2019 Deri : 20/12/2025
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit n€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Fatime Alliu
34.1 Afati i emé€rimit Nga : 22/02/2021 | Deri :
35. [Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Elton Haxhi
35.1 Afatiiem€rimit Nga : 07/12/2016 | Deri :
36. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Neshat Maze
36.1 Afatii emérimit Nga : 11/12/2018 | Deri :
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Rezar Llukace;j
37.1 Afati i emérimit Nga : 11/12/2018 | Deri :
38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Nexhmije Cela
38.1 Afati i emérimit Nga : 11/12/2018 | Deri :
39. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Nuriona Berdica
39.1 Afatii emérimit Nga : 30/04/2021 | Deri :




40. Eksperti/€t Kontabél i Autorizuar Njazi Laze

40.1 Afati i emérimit Nga : 07/12/2016 | Deri :
41. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Mimoza Cibuku

41.1 Afati 1 emérimit Nga : 11/12/2018 | Deri :
42. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Bujar Bendo

42.1 Afati i emérimit Nga : 11/12/2018 | Deri :
43. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Neshat Maze

43.1 Afatii emérimit Nga : 22/02/2021 | Deri
44. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Vullnetare Hoxha

44.1 Afati 1 emérimit Nga : 22/02/2021 | Deri :
45. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ermir Veipi

45.1 Afatiiemérimit Nga : 07/12/2016 | Deri:
46. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Diana Ylli

46.1 Afati i emérimit Nga : 22/02/2021 | Deri :
47. Aksionarét Ministria e Energjisé dhe Industrisé

Me te drejte vote :29936709.0000

47.1 Numri i Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

100,00

48. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

49. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OSHEE - GROUP

E-Mail: ankesajuaj@oshee.al

Telefon: 042239368

Kutia Postare: RDHER RDHER

T€ Tjera: URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te
M.E.T..E, Caktohen si ekspert kontabel te autorizuar
Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, 1 Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert
kontabel i autorizuar Z.Niqifor Rexha. URDHER Nr.588
Dt.01-08-2008, 1 Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000 URDHERNT.763, Dt
07.10.2008 i Ministrit te M.E.T.E, Kapitali Zmadhohet ne
shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te asambles se
aksionereve nr. 3/2009, me date 7 Tetor 2009 per depozitimin
e Statutit te Ri. Z. Ilir Bejtja éshté kryetar 1 késhillit
mbikqyreés.

50. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F3751-985A-4576-8413-7FDEFCABB63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086635BE-9545-408B-80FA-80C8E3C7F467

Akti 1 themelimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105946-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 19/06 | Numrii Vendimit:38587, Gjykata: Tirane

/2007 | 1-Data e regjistrimit:19.06.2007 2-Emri 1 subjektit:’Operatori. i-Sistemit te Shperndarjes”

Kapitali themeltar:2 000 000 leke 7-Selia:Blloku "Vasil Shanto", Tirane 8-

perputhje me kerkesat teknike.Menaxhimin‘e trjetit te shperndarjes se energjise

jane: a)lrena Pulo; b)Njazi Laze.

Lista e Dokumenteve:

—“OSSH” 3-Forma ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:08.06.2007 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-

Objekti:Furnizimi dhe shitja e energjise elektrike te’klientet tarifore, te lidhur me rrjetin e
shperndarjes, me perjashtim te klienteve te kualifikuar.Operimin dhe mirembajtjen e rrjetit
te shperndarjes se energjise elektrike, te mjediseve dhe pajisjeve ne administrimin e saj ne

elektrike.Zhvillimin e rrjetit te shperndarjes se energjise elektrike, ne perputhje me
perspektivat e zhvillimit ekonomik dhe te ndryshimit te kerkeses ne rajon ose ne
territor.Sherbime te tjera per klientet, te nevojshme per te permbushur detyrimet ndaj tyre
sipas legjislacionit ne fuqi. 9-Perfagesuesi ligjor:Z.Sahit Dollapi 10-Aksioneri:"Korporata
Elektroenergjitike Shqiptare"-KESH sh.a.", e cila zoteron 100% te aksioneve te shogerise.
11.Anetaret e Keshillit Mbikqyres: a)Alfred Rushaj; b)Aida Hoxha; c)Suzana Guxholli
(Pani) ¢)Alion Cenolli; d)Arben Galushi; dh)lIlir Zeqo. 12.Ekspertet e pare te autorizuar

38587

27/03/2008 Numri'i ceshtjes: CN-128966-03-08
Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be 20.841.227.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "2.000,00" u be ""20.841.227,00"
Capital Paid ‘Value ishte "2.000.000,00" u be "20.841.227.000,00"
DurationEndDate ishte " u be "08/06/2007"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Korporata Elektroenergjitike Shqiptare'’)
, Vlera e Kontributit ishte (""2.000.000,00") u be
(""20.841.227.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Korporata Elektroenergjitike Shqiptare'’)
, Numri i aksioneve ishte (""2.000,00") u be

(""20.841.227,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE03759E-71A2-4C14-BA55-D671088529D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26D54D-E41B-4EE6-AB55-F9B757259FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1EED5-5A1F-4E1B-84CA-FA6DDF8B7C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A04A3-B16A-47EB-82AC-4A77FA5E7C97

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142419-05-08
Vlera ¢ Kapitalit ishte "20.841.227.000,00" u be 22.745.663.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "20.841.227,00" u be '22.745.663,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit Nr. 2 te Asamblese se
Aksionereve TE OSSH dt. 26/05/2008 " Per nje ndryshiom.ne Statutin e OSSH
SH.A."")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numri i aksioneve "'22.745.663,00 Pergindja ne kapital "'100,00"
Kontributi ne para ""22.745.663.000,00
eshte larguar ortaku: (""Korporata Elektroenergjitike Shqiptare'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165570-08-08

DurationEndDate ishte
Emri Tregtar ishte

(") ube

"08/06/2007" u be "
("OSSH")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari:

(""Fatjon Tugu'’) Nega data ""22/07/2008"

Ne daten "08/06/2010"
eshte shtuar anetari:

("Eneida Guria'’) Nga data ""22/07/2008"

Ne daten ""08/06/2010"
eshte shtuar anetari:

("SOTIRAQ DHAMO") Nga data

'"'22/07/2008""

Ne daten "08/06/2010"

eshte shtuar anetari:

(""Sokol Hysenaj'') Nga data ""22/07/2008"

Ne daten "08/06/2010"
eshte larguar anetari:

("Alion Cenolli")

eshte larguar anetari:

("'Ilir Zego'"')

eshte larguar anetari:

("Arben Galushi'"')

eshte larguar anetari:

("Aida Hoxha")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5526687-A9C9-41B7-830C-05022D82AF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D3C96-04C5-43B0-9724-4AB5CEEFDCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8143217B-6DE0-46F9-9C0C-A187CD9102E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EEC3E-9A1D-4E52-94DC-AA40CE140F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3564A11-7061-4473-974B-3657703929C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AAD879-65E5-4B8A-87AE-C682ADA4E49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E32350-9860-4639-BDFE-B9256600B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4C7E7-87B2-4B4C-97BD-E44D0E3B54BD

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168861-09-08
Vlera e Kapitalit ishte "22.745.663.000,00" u be "15.833.146.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "22.745.663,00" u be "15.833.146,00"
Capital Paid Value ishte "20.841.227.000,00" u be
""15.833.146.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr. 2 te Asamblese se Aksionereve TE OSSH
dt. 26/05/2008 " Per nje ndryshiom ne Statutin e OSSH SH.A."") u be
("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si ekspert
kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar
Z.Niqifor Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali
themeltar zvogelohet ne shifren 15,833,146,000.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""22.745.663.000,00")
u be ("'15.833.146.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria_e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneye ishte (""22.745.663,00")
u be (""15.833.146,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Dokumenti.i autorizimit

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174058-09-08

Vlera ¢ Kapitalit ishte "15.833.146.000,00" u be "15.778.733.906,00"
Numri'i Aksioneve ishte "15.833.146,00" u be "15.778.733,00"
Capital Paid Value ishte "15.833.146.000,00" ube

'"15.778.733.906,00"

Telefon ishte ("") u be (""042239368")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'15.833.146.000,00")
u be (""15.778.733.906,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""15.833.146,00")

u be (""15.778.733,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1938465D-9E86-4A0B-BF29-0C6C40F8C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED80C1C-4689-4CBE-9525-759DEAC055EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E52095-3A3F-4BF9-BECE-BEB4FBC4E3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749CE3AD-1E49-4260-8EFA-45299CDBE905

Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183352-10-08
Vlera e Kapitalit ishte "15.778.733.906,00" u be ""22.665.020.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "15.778.733,00" u be "22.665.020,00"
Capital Paid Value ishte "15.778.733.906,00" u be
"22.665.020.000,00"
Koment ishte ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si
ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Niqifor
Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E ; Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000.") u be ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-
2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura
Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389, Dt.29-07-2008, i Minnistrit te MLE.T.E,
caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Niqifor Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-
08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar zvogelohet ne shifren
15,833,146,000 URDHERNTr.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te M.E.T.E, Kapitali
Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""15.778.733.906,00")
u be (""22.665.020.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""15.778.733,00")
u be (""22.665.020,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257723-05-09

Vlera € Kapitalit ishte "22.665.020.000,00" ube "30.099.101.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "22.665.020,00" ube "30.099.101,00"
Capital Paid Value ishte "22.665.020.000,00" u be

""30.099.101.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""22.665.020.000,00")
u be (""30.099.101.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""22.665.020,00")

u be (""30.099.101,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9BFA12-609E-4B95-8E95-6F7E50462F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09439F5-BCDD-4367-9A37-AADE7F037A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44B3EB2-E1EF-4F01-A28B-8CBB953AD71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37223412-147C-4D8C-9851-8E8F1C5421EE

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259004-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Albana Vokshi'") Noadata ''22/11/2007"
Ne daten ""'22/11/2010"
eshte larguar anetari: (""Suzana Pani ( Guxholli)")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259151-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("CEZ a.s") Numpri i aksioneve ''22.875.317,00
Pergindja ne kapital ''76,00" Kontributi ne para ''22.875.317.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""30.099.101.000,00")
u be ("'7.223.784:000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""100,00") u
be ("'24,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""30.099.101,00")

u be ('7.223.784,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Josef Hejsek"') Nga data
"29/05/2009"

eshte larguar administratori: ("'Sahit Dollapi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Michaela Simkova'') Nga data ''29/05/2009"
eshte shtuar anetari: (""Peter Mikovec'') Nga data ""29/05/2009"
eshte shtuar anetari: (""Vakhtang Darchiashvili") Nga data
""29/05/2009"

eshte shtuar anetari: ("Alfred Rushaj") Nga data ""29/05/2009"
eshte shtuar anetari: (""Bohdan Malaniuk'’) Nga data '"29/05/2009"
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eshte shtuar anetari: (""Petr Sedlak'’) Nga data '"29/05/2009"
eshte larguar anetari: (""Albana Vokshi')

eshte larguar anetari: (""Fatjon Tugu'")

eshte larguar anetari: (""Eneida Guria')

eshte larguar anetari: ("Alfred Rushaj")

eshte larguar anetari: (""Sokol Hysenaj'"')

eshte larguar anetari: (""SOTIRAQO DHAMO")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-307177-10-09

Koment ishte ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si
ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Niqifor
Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000 URDHERNr.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te
M.E.T.E, Kapitali Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000") u be ("URDHER
Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si ekspert kontabel te
autorizuar Znj.Flutura Lluka 'dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389, Dt.29-07-2008, i
Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Niqifor Rexha.
URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000 URDHERNTY.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te
M.E.T.E; Kapitali Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te
asambles se aksionereve nr. 3/2009, me date 7 Tetor 2009 per depozitimin e Statutit te
Ri.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Jan Ivan') Nga data "07/10/2009"
Ne-daten "07/10/2012"

eshte shtuar administratori: ("Vojtech Juda') Nga data
"07/10/2009" Ne daten "07/10/2012"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Ilir Ciko") Nga data ""07/10/2009"

Ne daten "07/10/2012"

eshte larguar anetari: ("Alfred Rushaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Diana YIli") Nega data
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"07/10/2009" Ne daten ""31/12/2009"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Teit Gjini"') Nga data "07/10/2009"
Ne daten ""31/12/2009"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Irena Pulaj")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Njazi Laze")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-371449-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Martin Pacovsky') Nga data ""15/03/2010"
Ne daten ""29/05/2012"

eshte larguar anetari: (""Vakhtang Darchiashvili'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-393406-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Pacovsky') X
Komentishte (""" u be (" Kryetar i Keshillit Mbikgyres."')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sedlak") , Koment
ishte (") u be (""Anetar i Keshillit Mbikqgyres.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-404197-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Martin Nemecek'') Nga data
"21/05/2010" Ne daten ''21/05/2013""
eshte larguar administratori: (""Vojtech Juda'’)
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437801-09-10
Emri i subjektit ishte ( "OPERA.T ORI [ SISTEMIT TE SHPERNDARJES (OSSH)
Sh.a") u be ("CEZ SHPERNDARJE")
Emri Tregtar ishte ("OSSH") u be """
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-525033-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2011 per emerimin ne
detyren e anetarit te keshillit mbikqyres te Majlind Lazimi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Majlind Lazimi'"’) Nga data "07/02/2011""
Ne daten "07/10/2012"
eshte larguar anetari: ("Ilir Ciko"')
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
14/04/2011 Numri‘i ceshtjes: CN-533054-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 18-
03-2011,per ndryshimin e adreses kryesore.Depozitimi i1 autorizim nr.2250/1 prot date
15.03.2011.Prokure e aksionerit CEZ a.s date 01.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Abdyl Frasheri,EGT Tower,Pallati 12/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Blloku
Vasil Shanto, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-560685-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.05.2011 per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagja Nr. 1 Perballe Postes; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ferit Xhajko,perballé Dispancerise.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Tropoje; TROPOJE;
Lagja 28 Gushti; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha Ish UEM VEFA ,Zogu i Zi; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Lagja Punetori; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Lagja Nr 1 Shetitorja Fuat Babani; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagja Skenderbeg Rruga Marsel Kashen perballe Spitalit; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Lagja Kacorraj prane ish SMT; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Lagja Mehaj , Rruga Mehaj 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Lagja Nrl
Rruga Bujaria Krume; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H KRUME; Lagja
Nr.1 Rruga Bujaria; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Kardinal Mikel Koliqi; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja
Kastriot; !

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagja 28 Nentori Rruga 17 Marsi; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 12, Skenderbej , Lagja Nr. 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagja Sinan Ballaci ne gender te qytetit te Delvines; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagja Dardania Rruga e Fierzes Prane ish Gjeologjise; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja "Tafil Skendo"; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagja
3 Dhjetori prane ish-Stadiumit te vjeter; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja "11
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Janari" Ish shtepia ushtarake.;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Blloku
Nr.1 Rruga Halit Cel terbuni; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagja nr.2 Rruga Centralit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirane Durres ,Zona Industriale Kashar; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Fan Noli; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagja
13 Shtator , prane Portes se Pashait; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagja 28 Nentori Rruga Kadri Abdihoxha; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Bulevardi Gjergj Kastrioti Turizmi Kocibelli; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mihal Duri prane Ministrise se Arsimit; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE;
Komunes Qender;

n

Lagja Mustafa Matohiti'ish Supermarket Koka ne krah te

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Bulevardi Republika Ish shtepia e Oficerit Lagja 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagja Nr 1;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dervish Hima prane Stadiumit Qemal Stafa; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja "1 Maji"; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK; 4
Rruget; N

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Lagja
Beslidhja Rr, Luigj Gurakuqi afer Komisariatit te Policise; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 17,Rr Pjeter Hanxhari; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagja S Shkurti; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja
4; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja
Apollonia; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Qafe Gjashte Prane nen Stacionit; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5

GJIROKASTER;
sportit; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;

FIER;

Fier; 5

FIER;

Rruga

Lagja 11 Janari rruga nacionale prane fushes se vjeter te
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Arkobaleno; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R
Lagja Clirim; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H
Rruga Riza Taci Blloku Nr 5; "

LUSHNJE;

ERSEKE;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagja

n

Drita Rruga Ibrahim Tema;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode;
COROVODE; Lagja Hasan Seitaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh;
Lagja Holta; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ;
Lagja Clirimi Qender; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;
fshatit Drize; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ;
Rruga 24 Tetori; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5
ILagja 12 Rr 9 Maj; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

; GRAMSH;
POLICAN;
TEC Fier afer
BILISHT;

DURRES;

.
b

SHKODER; Lagja Skenderbeg Rr Marsel Kashen prane Fabrikes se Veres;

"

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja

e Pazarit Lagja e Re ,Prane Shkolles 1 Qeshori;

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Sheshi

n

Skenderbej , Lagja Nr. 5 pas ish Kinemase;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ;
Lagja Sesere; <

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
Rruga Ali Demi prane Poligrafikut; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet;
Lagja Mejden prane Drejtoris ese Bujqesise se Ushqimit; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H
Xhami; J

KRUJE;
TIRANE;
:  PERMET;

PEQIN; Lagja

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagja 6 Unaza e Qytetit; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; H BULQIZE;
Lagja Gjeologu; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagja

18 Tetori, Ure Vajgurore;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;

GJIROKASTER; Lagja Palorto perballe me Qarkun; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh;
Lagja Sporti; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H
Lagja Gjoke Doci Rruga e Elez Isufi; "

: GRAMSH;

PESHKOPI;
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagja
Partizani; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtator ne krah te Bankes Kombetare Tregtare;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit prane Ministrise se Arsimit; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagja Nr 3 Rruga Adem Sheme Nr 9; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Lagja
Naftetari; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-567506-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.06.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Andon Zako Cajupi,Pallati Conad,Kati i trete.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-590678-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 01.09.2011 per
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia ""Aqif Pasha'" ,Rruga me Blina; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga "At Gjergj Fishta' ,Qendra e Biznesit Filopati' ,Rreshen,Mirdite; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjia "Sinan Ballaci'",Qender,Delvine; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Lagjia'" Punetori'; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjia "Kongresi',pas Kinoteatrit '"Vace Zela' ,Lushnje;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi '"Bajram Curri" (perballe Hotel Diplomat).; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
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Bulevardi "Fuat Babani' ,Sheshi Bilisht,Bilisht; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjia "1 Maji" ,Kucove; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
13 Shtatori,prane Portes se Pashait,Berat.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Rruga
"Pjeter Budi',Burrel; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD; Lagjia Nr.1,prane Bankes Tregtare Kombetare,Librazhd; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
"Ymer Puka" ,Puke; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Lagjia e
Re,Shetitorja '""Republika' ,Patos; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Blloku "Tafil Skendo",Rruga e Re,Kucove; H

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Qytetit Studenti''; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "21 Dhjetori"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Cameria".(perballe Postes Qendrore).; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Pandi Dardha",Laprake; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Magellare,Diber.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Kombinat"'; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Blloku "Nr.2",Rruga " Ahmet Bektashi' ,Pallati 35/1 (perballe me
Polikliniken),Erseke; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; H

POGRADEC; Lagjia Nr.1,Rruga "Reshit Collaku",Pallati 49/2,Pogradec; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga ""Abdyl Frasheri",(prane Librit Universitar).; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia "Skenderbeg",Rruga "Fran Bardhi",Shkoder; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; H HAS; Lagjia
Nr.1,Shetitorja "Lidhja e Pizrenit",Has,Kukes.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Lagjia Nr.2,Sarande; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjia
Nr.2,Rruga "Luma' ,Kukes.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga "Qender Kamez"; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjia "'S Shkurti",(perballe Sigurimeve Shogerore),Ballsh.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
"Lirim",Rruga e Re (ne hyrje te Vlores).; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-602352-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.10.201 I'per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja 28 Gushti, prane Bashkise Tropoje.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjja Clirim, prane BashKise.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-683757-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date
30.06.2011, per miratimin e deklaratave te llogarive te shogerise, mbartjen e humbjeve te
vitit 2010, si dhe peremerimin e “ERNST & YOUNG Cetrified Auditors” sh.p.k, ne
funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te.tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-711199-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.15.02.2012 te Keshillit Mbikqyres
per ndryshimin Bordit te Drejtoreve te shogerise dhe per emerimin e Kryetarit te Bordit te
Drejtoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jaroslay Macek'') Nga data
"01/03/2012" Ne daten ""01/03/2015"
eshte shtuar administratori: (""Dusan Ryban'’) Nga data
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"01/03/2012" Ne daten ""01/03/2015"

eshte shtuar administratori: (""Karel Kral”) Nga data "'01/03/2012"
Ne daten "01/03/2015"

eshte larguar administratori: ("Jan Ivan')

eshte larguar administratori: (""Josef Hejsek'')

eshte larguar administratori: ("Martin Nemecek'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-794093-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 'date 07.06.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Autostrada Durres-Tirane,Km 5,Ura Fllakes; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Zona Industriale,Lagjja Cfake; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Zona
Industriale,prane Drejtorise se Rrugeve; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Kiras,Rruga per Livade; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Zones Industriale,Lagjj 1,prane Fabrikes se Cigareve;

"

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Prane Stadiumit,ish Fusha e Druve; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 1
Maji,ish Sizmikja; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Robert Shvarc,prane Kolegjit Kristal; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire,ish Fabrika e Vajit; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-845843-07-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.05.2012 te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Michaela Soudna'’) Nga data ""30/05/2012""
Ne daten "30/05/2015"

eshte larguar anetari: (""Michaela Simkova'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bohdan Malaniuk'') , Nga
Data ishte (""29/05/2009") u be (""30/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bohdan Malaniuk'’) ,
Kohézgjatia ishte """ u be (""30/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Pacovsky') , Nga
Data ishte ("'15/03/2010") u be (""30/0572012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Martin Pacovsky') X
Kohézgjatia ishte (""29/05/2012") u be (""30/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peter Mikovec'') , Nga Data
ishte (""29/05/2009") u be (""30/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peter Mikovec'') ,
Kohézgjatia ishte ("") u be (""30/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sedlak") , Nga Data
ishte ("'29/05/2009") u be ("'30/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petr Sedlak'’) , Kohézgjatja
ishte " u be ('30/05/2015")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012

Numri i ceshtjes; CN-863888-08-12
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 22.08.2012, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK;
Sauk,TEG; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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23/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-907611-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te Keshillit Mbikqyres, date
05.10.2012 ku eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratoreve te shogerise.
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 05.10.2012 ku eshte vendosur:
Miratimi 1 statutit dhe ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ronald Marx") Nga data
"11/10/2012" Ne daten ""11/10/2015"

eshte larguar administratori: (""Dusan Ryban'')

eshte larguar administratori: (""Jaroslay Macek'')

eshte larguar administratori: (""Karel Kral")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

20/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-962179-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3048 Prot. Nr. 913 Regj. date
19.12.2012, leshuar nga shogeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, per
vendosjen e mases se sekuestros konservative, ne kuotat e shogerise "CEZ Shperndarje"
sh.a, me NUIS (NIPT).- K72410014H dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat eregjistrit tregtar. Vendosjen e mases se sekuestros konservative, ne
te tjera aksione/kuota, te cilat zoterohen nga pala debitore Shogeria "CEZ Shperndarje"
sh.a me NUIS (NIPT) - K72410014H, ne shogeri te tjera te regjistruara prane regjistrit
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-988181-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.4 dt.21.01.2013 “Pé&r heqgjen e
Licencave té shoqérisé CEZ Shperndarje sh.a.....” t€ ERE, i cili vendosi: 1- Heqje e
licensés s€ aktivitetit t& shpérndarjes s€ energjisé elektrike shoqérisé CEZ Shperndarje
sh.a. 2-Heqje té€ licensés sé€ aktivitetit t€ furnizimit publik me pakicé t€ energjisé€ elektrike
shogéris€¢ CEZ Shperndarje sh.a. 3-Shoqéria CEZ Shpérndarje sh.a. éshté pérgjegjése pér
kostot e shkaktuara ERE-s, Qeverisé Shqiptare dhe pjes€émarrésve té tregut, si rezultat i
heqjes sé€ licensave né pérputhje me pikén 5.6 t€ licensés s€ furnizimit publik me pakicg,
etj. Depozitimi i Vendimit Nr.5 dt.21.01.2013 “Per vendosjen e shogerise CEZ
Shperndarje sh.a., ne administrim te perkohshem dhe emérimin e Administratorit té
shogérisé Cez Shpérndarje sh.a., né zbatim t€ vendimit t& Bordit t&€ Komisioneréve t¢ ERE
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Nr.4, daté 21 Janar 2013...., t€ ERE, i cili vendosi: 1- Vénien né€ administrim té
pérkohshém té shoqérisé Cez Shperndarje sh.a. sipas nenit 18, pika 4, gérma c) e Ligjit
9072 daté 22.05.2003 “Pér sektorin e energjis€ elektrike”, t€ ndryshuar. 2- Gjaté periudhés
s€ pérkohshme t€ administrimit pezullohen té gjitha pérgjegjésité dhe kompetencat e
organeve t€ shoqéris€ CEZ Shperndarje sh.a., si dhe t& aksionaréve t€ saj n€ funksion té
detyrimeve té licensés. 3- T¢€ gjitha funksionet dhe kompetencat e administrimit t&
shoqéris€¢ CEZ Shpérndarje, 1 kalojné administratorit t€ eméruar nga ana e Bordit t&
Komisioneréve t€ ERE. 4- Emérimin e z.Sahit Dollapi si administrator t€ pérkohshém 1
shogéris€¢ CEZ Shperndarje sh.a. qé té operojé dhe mirémbajé pajisjet, pasurité dhe mjetet
monetare dhe llogarité bankare té shoqérisé. 5- Administratori i emé&ruar sipas pikés 4 té
kétij vendimi n€ administrimin e pérditshém té shoqéris€ do t& zbatojé Rregulloren “Mbi
procedurat e emérimit t& administratorit dhe kompetencat e tij nézbatim t€ nenit 18, pika
4/c te ligjit nr.9072 si dhe ka detyrat e menjéhershme té pércaktuara sipas pikes 5 té kétij
vendimi, etj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sahit Dollapi"”) Nga data
"21/01/2013"

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ronald Marx"') s
Competence ishte " u be (""Me Vendimin Nr.5

dt.21.01.2013 ""Pér vendosjen e shogerise CEZ Shperndarje sh.a., ne administrim te
pérkohshém dhe emérimin e Administratorit té shogérisé CEZ Shperndarje sh.a., né

zbatim té vendimit té Bordit té Komisioneréve té ERE Nr.4, daté 21 Janar 2013 " Pér
hegjen e Licencave pér aktivitetin e shpérndarjes té energjisé elektrike dhe aktivitetit té
furnizimit publik me pakicé té energjisé elektrike té shogérisé CEZ Shperndarje sh.a." te

Entit Rregullator te Energjise, éshté vendosur : 1- Vénia né administrim té pérkohshém
e shogérisé CEZ Shperndarje sh.a. sipas nenit 18, pika 4, gérma c) e Ligjit 9072 daté
22.05.2003 ""Pér sektorin e energjisé elektrike'’, té ndryshuar. 2- Gjaté periudhés sé
pérkohshme té administrimit pezullohen té gjitha pérgjegjésité dhe kompetencat e

organeve té shogerisé CEZ Shperndarje sh.a., si dhe té aksionaréve té saj né funksion té
detyrimeve té licensés.'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026077-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.618, Nr.913 regj. date 01.03.2013,
leshuar nga Shogeria e Permbarimore Privat “Bailff Service Albania”, ku urdherohet:

"Hegjen e mases se sekuestros koservative ne kuotat e shogerise “Cez Shperndarje” sh.a
me NIPT K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-224651-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te “Entit Rregullator te Energjise”, Nr.
118, date: 18.10.2013, “Per emerimin e administratorit te perkohshem te shogerise”, me te
cilin eshte vendosur: 1. Emerimi i Z. Arben Seferi, si administrator i perkohshem i
shogerise “CEZ Shperndarje” Sha, ge te operoje dhe mirembaje pajisjet, pasurite, mjetet
monetare dhe llogarite bankare te shogerise. 2. Te gjitha funksionet dhe kompetencat e
administrimit te shogerise, i kalojne administratorit te emeruar nga ana ¢ Bordit te
Kominisionereve te ERE. 3. Administratori i emeruar sipas pikes 1 te ketij vendimi, ne
administrimin e perditshem te shogerise do te zbatoje Rregulloren “Mbi procedurat e
emerimit te administratorit dhe kompetencat e tij, ne zbatim te nenit 18, pika 4/c te Ligjit
Nr. 9072, date: 22.05.2003, “Per sektorin e energjise elektrike™. 4. Administratori i
emeruar sipas pikes 1 te ketij vendimi, nuk mund te transferoje asnje aset ose pasuri
materiale te shogerise, nepermjet shitjes, pengut, gerase, shkembimit apo forma te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arben Seferaj") Nga data
"18/10/2013"

eshte larguar administratori: ("'Sahit Dollapi"’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ronald Marx"') s
Competence ishte (""Me Vendimin Nr.5 dt.21.01.2013 " Pér vendosjen e

shogerise CEZ Shperndarjesh.a., ne administrim te pérkohshém dhe emérimin e
Administratorit té shoqérisé CEZ Shperndarje sh.a., né zhatim té vendimit té Bordit té
Komisioneréve té ERE Nr.4, daté 21 Janar 2013 ""Pér hegjen e Licencave pér aktivitetin
e shpérndarjes té energjisé elektrike dhe aktivitetit té furnizimit publik me pakicé té
energjisé elektrike té shogérisé CEZ Shperndarje sh.a." te Entit Rregullator te
Energjise, eshté vendosur : 1- Vénia né administrim té pérkohshém e shoqérisé CEZ
Shperndarje sh.a. sipas nenit 18, pika 4, gérma c) e Ligjit 9072 daté 22.05.2003 "' Pér
sektorin e energjisé elektrike"', té ndryshuar. 2- Gjaté periudhés sé pérkohshme té
administrimit pezullohen té gjitha pérgjegjésité dhe kompetencat e organeve té shoqérisé
CEZ Shperndarje sh.a., si dhe té aksionaréve té saj né funksion té detyrimeve té
licensés.") u be (""Sipas Vendimit te “Entit Rregullator te Energjise”, Nr.
118, date: 18.10.2013, “Per emerimin e administratorit te perkohshem te shogerise”,
eshtevendosur: 1. Emerimi i Z. Arben Seferi, si administrator i perkohshem i shogerise
“CEZ Shperndarje” Sha, ge te operoje dhe mirembaje pajisjet, pasurite, mjetet monetare
dhe llogarite bankare te shogerise.2. Te gjitha funksionet dhe kompetencat e
administrimit te shogerise, i kalojne administratorit te emeruar nga ana e Bordit te
Kominisionereve te ERE. 3. Administratori i emeruar sipas pikes 1 te ketij vendimi, ne
administrimin e perditshem te shogerise do te zbatoje Rregulloren “Mbi procedurat e
emerimit te administratorit dhe kompetencat e tij, ne zbatim te nenit 18, pika 4/c te Ligjit
Nr. 9072, date: 22.05.2003, “Per sektorin e energjise elektrike”. 4. Administratori i
emeruar sipas pikes 1 te ketij vendimi, nuk mund te transferoje asnje aset ose pasuri
materiale te shogerise, nepermjet shitjes, pengut, gerase, shkembimit apo forma te

tjiera."')
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404725-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 3223,
date: 19.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e pese adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Kamion Fiat me targe AA 469 ES; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Kamion Iveco Fiat me targe V116210 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Kamion Mercedez Benz me targe SR 7738 B.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Kamion Mercedez Benz me targe AA 627 DH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedez Benz me targe AA 289 DG; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501734-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 185 Regj., Nr.185/40 Prot., daté
05.06.2014, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “JUS” ku €shté urdhéruar : Vendosja e
masés s¢ sekuestros konservative mbi kuotat dhe té drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi i
kuotave né shoqgériné “CEZ SHPERNDARIJE sh.a me NUIS (NIPT) K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514312-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.185 Regj, Nr.185/50 Prot, daté
16.06.2014, léshuar nga Zyra Pérmbarimore Private “JUS", ku &shte urdhéruar: Heqja e
masés s€ sekuestros konservative nga kuota, aksione, biznese, automjete dhe pasuri té
paluajtshme té regjistruara né emér té debitorit “CEZ SHPERNDARIJE”, me NIPT
K72410014H.
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566201-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te “Entit Rregullator te Energjise”, Nr.
63, date: 17.07.2014, “Per miratimin e ndryshimit te emrit tregtar te shogerise”, me te cilin
eshte vendosur:Miratimin e ndryshimit te emrit tregtar te shogerise “CEZ
SHPERNDARJE” sh.a., ne shogeria “Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike”
sh.a., me akronimin “OSHEE”sh.a.Miratimin e ndryshimit te selise se shogerise.

Emri i subjektit ishte ("CEZ SHPERNDARJE") u be (""Operatori i
Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike')

Emri Tregtar ishte (") u be ("OSHEE")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Pallati Conad, Kati 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Abdyl Frasheri, EGT Tower,Pallati 12/1.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-568848-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.65, daté 22.07.2014 ku éshté
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit t€ shogérisé Z.Ronald Marx.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Ronald Marx")

Lista € Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-585421-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664786-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2014, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Qemal Stafa, Pallatet Sky Nr. 1, Kati i I, zona
kadastrale Nr. 8150, numer pasurie 21556-N 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Pallati Teknostar Nr. 1, kati i I, zona
kadastrale Nr. 5, numer pasurie Nr. 1327; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685609-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.454, dat€ 22.10.2014 t&€ Ministrit t&
Zhvillimit Ekonomik, Tregtis€é dhe Sipérmarrjes ku &shté urdhéruar : Regjistrimin e 100 %
té aksioneve t& shogéris€ “OSHEE” sh.a, n€ pronési t&€ Ministris€ s€¢ Zhvillimit Ekonomik,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes. Depozitimi i urdhrit Nr.455, date 22.10.2014 t€ Ministrit t&
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes ku €shté urdhéruar : Emérimin si anétaré
né€ Ké&shillin Mbikqyr€s t& shoqérisé “OSHEE” sh.a : Etjen Xhafaj, Ilir Bejtja, Entela Cipa,
Erjon Lugi, Ilda Malile, Petraq Lika. Depozitimi i shtojcés 6 t&€ marréveshjes pér
transferimin e 100 % té aksioneve, midis CEZ a.s (shitési) dhe Ministris€ s€¢ Zhvillimit
Ekonomik; Tregtisé dhe Sipérmarrjes ( MZHETS), daté 16.10.2014

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("CEZ a.s")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'7.223.784.000,00")

u be (""30.099.101.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte ('"24,00") u be
("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""7.223.784,00")

u be (""30.099.101,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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eshte shtuar anetari: ("Erjon Luci") Nga data ""22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte shtuar anetari: (""Petraq Lika'"') Nga data ''22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte shtuar anetari: ("Entela Cipa") Nga data ""22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte shtuar anetari: (""Ilda Malile") Nega data "'22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte shtuar anetari: ("'Ilir Bejtjia"') Nga data ''22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte shtuar anetari: (""Etjen Xhafaj'") Ngadata ""22/10/2014"
Ne daten ""22/10/2017"

eshte larguar anetari: (""Petr Sedlak'’)

eshte larguar anetari: (""Martin Pacovsky'')

eshte larguar anetari: (""Michaela Soudna')

eshte larguar anetari: (""Majlind Lazimi'"")

eshte larguar anetari: (""Bohdan Malaniuk'')

eshte larguar anetari: (""Peter Mikovec'')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-693316-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:

Akti iPageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

29/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-693421-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i1 Pageses
Bilanci Kontabél

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694565-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Entit Rregullator t€ Energjisé€, daté
27.10.2014, ku €shté vendosur: Pérfundimin e administrimit t€ pérkohshém té shoqérisé ,
Operatori i Sistemit t&¢ Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike sha. (OSHEE), sipas Vendimit
té Bordit t&€ Komisioneréve Nr.5, dat€ 21.01.2013. Shfuqézimin e akteve nénligjore t€ mara
né zbatim té€ Vendimit Nr.5, daté 21.01.2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben.Seferaj") s
Competence ishte (""Administratori nuk mund te transferoje asnje aset ose
pasuri materiale te shogerise "CEZ Shperndarje' Sha, nepermjet shitjes, pengut,
gerase, shkembimit apo formave te tjera. ") u be ("""
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707906-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.1 date
28.10.2014, ku eshte vendosur:Z.Ilir Bejtja zgjidhet kryetar 1 Keshillit Mbikqyres.
Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.2 date 28.10.2014, ku eshte vendosur:Te
emerohet administrator 1 shogerise Z.Arben Sefera;.

Koment ishte ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si
ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Nigifor
Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000 URDHERNr.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te
ME.T.E, Kapitali Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te
asambles se aksionereve nr. 3/2009, me date 7 Tetor 2009 per depozitimin e Statutit te
Ri.") u be ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E,
Caktohen si ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela.
URDHER Nr.389, Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert
kontabel i autorizuar Z.Niqifor Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit
te ML.E.T.E , Kapitali themeltar zvogelohet ne shifren 15,833,146,000
URDHERNTY.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te M.E.T.E, Kapitali Zmadhohet ne
shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te asambles se aksionereve nr. 3/2009,
me date 7 Tetor 2009 per depozitimin e Statutit te Ri. Z. Ilir Bejtja éshté kryetar i
késhillit mbikqyrés.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Seferaj") s
Nga Data ishte (""18/10/2013") u be (""28/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Seferaj") s
Kohézgjatia ishte " u be (""28/10/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Bejtja") , Koment ishte
(""Perfaqesues i MEI-t") u be ("Perfaqgesues i MEI-t. Kryetar i keshillit

mbikgyres."’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723023-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
17.11.2014, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga '"Herman Gmeiner", Pallati Nr.9, Kati Nr.1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/11/2014 Numrt i ceshtjes: CN-728728-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2014 per hapjen e dy
adresasve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Bulevardi Qendror, Sheshi Santa Barbara Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.17, Rruga Neki Libohova, Pallati 2118 (Firma Drenova); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729877-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor pér vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740979-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.8 date
01.12.2014, ku eshte vendosur:Z. Arben Seferaj lirohet nga detyra e administratorit te
shogerise. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.9 date 01.12.2014, ku eshte
vendosur:Te emerohet administrator i shogerise Z. Adrian Cela.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Adrian Cela'’) Nga data "'01/12/2014"
Ne daten "01/12/2017"
eshte larguar administratori: ("Arben Seferaj'’’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741095-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.8203, daté 02.12.2014, t& Ministrit té
MZHETS- es, ku éshté miratuar: Statuti i shoqérisé “Operatori i Shpérndarjes sé Energjis¢
Elektrike” sh.a Depozitimi Statutit t€ ri t€ shoqeris¢.

Objekti ishte ("Furnizimi dhe shitja ei energjise elektrike,operimi dhe mienaxhimi i
rrjetit te shperndarjes ,") u be (""Te ofroje energji elektrike nepermjet

rrjetit te shperndarjes per fushat e meposhtme te mbuluara: kryerja e veprimtarive
te nevojshme dhe te drejtperdrejta te lidhura me blerjen dhe shitjen e energjise
elektrike, per fumizimin e klienteve tarifore te lidhur me rrjetin e saj te shperndarjes,
me tarifa te rregulluara ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe licensen e
akorduar. Kryerja e veprimtarive te nevojshme dhe drejtperdrejt te lidhura me
funksionimin e rrjetit te shperndarjes, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe
licensen e akorduar, duke perfshire, por pa u kufizuar ne: ndertimin, funksionimin
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dhe pronesine e rrjetit te shperndarjes se energjise elektrike per sigurimin e energjise
elektrike klienteve. Lidhjen e klienteve dhe perdoruesve te rrjetit te shperndarjes se
energjise elektrike dhe instalimin dhe sherbimet e matjes se energjise elektrike.
Zhvillimi i rrjetit te shperndarjes se energjise elektrike ne perputhje me perspektivat
e zhvillimit ekonomik dhe bazuar ne ndryshimet rajonale apo territoriale te kerkeses.
Sherbime te tjera per klientet, ge jane te nevojshme per te permbushur detyrimet
ndaj tyre ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Gjithashtu, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe licensat e Shoqerise te leshuara nga autoritetet
kompetente, Shogeria mund te kryeje cdo veprimtari qe lidhet drejtperdrejt ose
terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me aktivitetet e renditura me siper. Per
arritjen e gellimit te mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo veprimtari dhe sherbim
si per shembull veprimtari tregtare, financiare, arsimore, marketingu, qiradhenie
apo hipotekimi, qe mund te konsiderohen te dobishme-apo te nevojshme per
realizimin e objektit te aktivitetit te Shoqgerise. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Cela") s
Competence ishte " wbe (""Per te shitur apo disponuar
ndryshe asete te cilat perfagesojne me shume se 5% te aseteve te Shogerise ose me vlere
me shume se 100.000 euro te aseteve. te paluajtshme dhe 100.000 euro te aseteve te
luajtshme. Asamblese se Pergjithshme i paragqitet nje raport i nje eksperti kontabel te
pavarur, pervec kur transaksioni i mesiperm kryhet ne tregun e burses ose si pjese e

veprimtarise se perditshme te Shogerise, te kryera ne kushte normale te tregut. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

09/12/2014

Numri i ceshtjes; CN-747512-12-14
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 09.12.2014, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 5, Rruga "Gjergj Fishta", ND 46/2, Kodi Postar 1020; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Lagjja Minatori, Rruga Naim Frasheri, Godina Nr. 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Nd. 15, Kodi Postar 1023, Tirané;

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
28 Nentori, Rruga Shyqyri Alimerko, pallati Lemas Construction Nr. 1, Kati 1; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 11, Rruga" Kastrioti'", ND 78, Kodi Postar 1050; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 5, Rruga' Abdyl Frasheri", Nd. 63, Kodi Postar 1002, Tirané;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga '""Medar Shtylla", ND 2, Njesia Bashkiake 5, Kodi Postar 1021; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Rruga "Demokracia", Nd. 222, Lagjja Bathore Kaméz, Kodi Postar 1054; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga''Lord Bajron', ND 52, Njesia Bashkiake 11, Kodi Postar 1025; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 1, Rruga"Jeronim De Rada", Nd. 64," Kodi Postar 1004, Tirané;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 8, Rruga "Ferit Xhajko", Nd. 57, Kodi Postar 1017, Tirané; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 5, Rruga '""Medar Shtylla", Nd. 19, Kodi Postar 1021, Tirané;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga"Jordan Misja'", Nd. 82, Njesia Bashkiake 11, Kodi Postar 1028, Tirané; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake 1, Rruga ""Ibrahim Brahja", Nd. 36, Kodi Postar 1044, Tirané;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake 6, Rruga Fabrika e Qelqit, ND 7, Kodi Postar 1027; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga'"Qemal Stafa', Nd. 83, Njesia Bashkiake 8, Kodi Postar 1001, Tirané; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake 6, Rruga' Llambi Bonata', Nd. 47, Kodi Postar 1028, Tirané;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njeisa Bashkiake 11, Rruga'Pandi Dardha'", Nd. 112, Kodi Postar 1026, Tirané;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Gjok Doci, Rruga Elez Isufi, Banese private nr. 83/1; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagja
Partizani; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Blloku "Tafil Skendo",Rruga e Re,Kucove; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Rruga
"Oender Kamez'"; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;

Qafe Gjashte Prane nen Stacionit; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Lagja Nrl Rruga

Bujaria Krume;
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; K GRAMSH;
Lagja Holta, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Lagja
Sesere; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;

Blloku "Nr.2" Rruga "Ahmet Bektashi",Pallati 35/1 (perballe me Polikliniken),Erseke;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Bajram Curri" (perballe Hotel Diplomat)., "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia "Kongresi",pas Kinoteatrit "Vace Zela",Lushnje; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Rruga
"Pjeter Budi",Burrel; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK; 4
Rruget; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjia
Nr.2,Rruga "Luma",Kukes., "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja 4,
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagja 13
Shtator , prane Portes se Pashait, \

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagja Gjoke Doci Rruga e Elez Isufi; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjja "l Maji"; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane, TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
"Kombinat"; (

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 11 Janari rruga nacionale prane fushes se vjeter te sportit;

"

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Zona
Industriale,prane Drejtorise se Rrugeve; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Lagja 28 Nentori Rruga 17 Marsi; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagja Punetori; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Lagjia Nr.1,Rruga "Reshit Collaku",Pallati 49/2, Pogradec; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, ; RRESHEN;
Lagja Kacorraj prane ish SMT; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Rruga Riza Taci Blloku Nr 5; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagja Dardania Rruga e Fierzes Prane ish Gjeologjise; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;

"

Lagjia "Aqif Pasha",Rruga me Blina;
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
"Ymer Puka", Puke, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja "11
Janari" Ish shtepia ushtarake., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Pandi Dardha", Laprake; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja Palorto perballe me Qarkun, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; i BALLSH;
Lagja 5 Shkurti; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac; K LAC; Lagja Nr I;
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; K POLICAN;
Lagja Clirimi Qender; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Lagjia "5 Shkurti”,(perballe Sigurimeve Shogerore),Ballsh., "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagja Skenderbeg Rr Marsel Kashen praneFabrikes se Veres;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Andon Zako Cajupi,Pallati Conad,Kati i trete., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"21 Dhjetori"; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia.; )

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korcge, ; KORCE;

Bulevardi Republika dsh shtepia e Oficerit Lagja 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK;

Sauk, TEG, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE, Kucove; K KUCOVE;
Lagjia "I Maji",Kucove; !

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagja Sinan Ballacine gender te gytetit te Delvines, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjia "Skenderbeg",Rruga "Fran Bardhi",Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Kiras,Rruga per Livade; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagja
Drita Rruga Ibrahim Tema; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegqin; ; PEQIN; Lagja
Xhami; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjia "Sinan Ballaci"”,Qender,Delvine; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja e
Pazarit Lagja e Re ,Prane Shkolles 1 Qeshori; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, K RRESHEN;,

Rruga "At Gjergj Fishta",Qendra e Biznesit Filopati",Rreshen, Mirdite; "
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eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Bulevardi Gjergj Kastrioti Turizmi Kocibelli; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Kardinal Mikel Koliqi; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; K Magellare; MAQELLARE;
Magellare,Diber.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Lagja Clirim; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Has; ; HAS; Lagjia
Nr.1,Shetitorja "Lidhja e Pizrenit",Has,Kukes.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec; 9 POGRADEC;
Rruga Fan Noli; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Robert Shvarc,prane Kolegjit Kristal; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, TEPELENE; Tepelene; K

TEPELENE; Lagja Mustafa Matohiti ish Supermarket Koka ne krah te Komunes
Qender, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Lagja Nr.1
Rruga Bujaria; !

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjia e
Re,Shetitorja "Republika”, Patos, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagja Skenderbeg Rruga Marsel Kashen perballe Spitalit; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjja "Tafil Skendo"; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht; ; BILISHT;

Bulevardi "Fuat Babani",Sheshi Bilisht Bilisht; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Sporti; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagja 3
Dhjetori prane ish-Stadiumit te vjeter, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Sheshi
Skenderbej , Lagja Nr. 5 pas ish Kinemase, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autostrada Tirane Durres ,Zona Industriale Kashar, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; Sarande; K SARANDE;

Lagja Nr 3 Rruga Adem Sheme Nr 9; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Mihal Duri prane Ministrise se Arsimit; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Lagja 18
Tetori, Ure Vajgurore; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Oytetit Studenti"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri",(prane Librit Universitar).; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, K KORCE; Lagja 6
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Unaza e Qytetit,

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Lagja Hasan Seitaj; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
"Lirim",Rruga e Re (ne hyrje te Viores).; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
Beslidhja Rr, Luigj Gurakugqi afer Komisariatit te Policise; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;

Lagja 28 Gushti; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT; Lagja
Nr 1 Shetitorja Fuat Babani,; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Lagja Nr. 1 Perballe Postes; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Lagjja Clirim, prane Bashkise., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Autostrada Durres-Tirane,Km 5,Ura Fllakes; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Blloku Nr.1
Rruga Halit Cel terbuni; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagja 12, Skenderbej , Lagja Nr. 4; '

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-754824-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés Nr.13969/1 Prot, date 09.12.2014, t&
administratorit t€ shogérisé, ku €shté kérkuar : Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Lagjja nr.1, Rruga Minatori, pallati nr.14, kati i paré, (Arké);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.10, Rruga Mihal Duri, Nd.11, kati i paré, Kodi Postar 1001,
(Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Bishamak, Rruga Skénderbeu, pallati nr.13, kati i paré, (Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lagjja
nr.1, Rruga Sportit, pallati nr.6, shk.1, kati i dyté, (Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Nd.1, kati i paré, Kodi Postar 1016,
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(Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, Nd.162/12, kati i paré, Kodi Postar 1004,
(Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirané-Durrés, Fushé Mézez, Kashar, tek mbikalimi Kaméz, pallati nr.7,
kati i paré, (Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Kol Heqimi, rajoni nr.3, kati i paré,
(Arké); "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja nr.1, Rruga Jorgji Dilo, pallati nr.6, kati i paré, (Arké); "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-756466-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés, daté 15.12.2014, ku &shté kérkuar:
Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH;
Lagjja Spitali, Rruga Kamber Dervishi, Ndértesa nr. 4, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 12, Rruga 9 Maji, Ndértesa Nr. 4, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Lagjja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Ndértesa Nr. 19, Kati i paré;
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
Nr. 1, Rruga 1 Qershori, Pasuri Nr. 48/31, Kati i paré; "

eshte'Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Lagjja Kuqok, Rruga Ali Beqa, Ndértesa Nr. 8, Kati i paré, Manzé; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-760883-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.12.2014, ku eshte kerkuar: Hapja
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e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; 3 BASHKIA KLOS;
Lagjja Qendér, Rruga Nacionale Burrel - Dibér, Posta Qendrore, Ndértesa Nr. 2;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Lagjja
Qendér, Rruga Ndoc Deda, Posta Qendrore, Ndértesa Nr. 12; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet'e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-767307-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés Nr.13969/1 Prot., date 22.12.2014, t&
administratorit t&€ shoqéris€, ku &shté kérkuar : Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; H Shupenze; SHUPENZE;
Lagjja Nr. 1, Rruga Nacionale Bulqizé-Dibér, Shupenzé Qendér, Zona kadastrale Nr.
3444, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Skenderbeg, Rruga Frano Bardhi, Nr. pasurie 8/447 - N2, zona kadastrale
8631, Kati.i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Lagjja e Re, Rruga Kurjan, Numer pasurie 18, 20, 2/280-N 3, Zona kadastrale 3196,
Kati i paré; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Lagjja
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Nr. 7, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Nikolin Kacorri, Ndértesa
Nr. 6, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Lagjja Magqellaré, Rruga Nacionale Bulqizé-Dibér, Qendér, Nr. pasurie 119/1-5, zona
kadastrale 2590, Kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Zogu i Paré, Pallati Nr. 26, Kati i paré¢;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberish, Rruga Teodor Keko, Pallatet Romario Nr. 9, Kati i paré; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R Ura
Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Rruga Dimali, Pallati Nr. 2, Kati i dyté;

n
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776318-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2014 ku eshte kerkuar: Hapja
e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE;
Bulevardi Vlore-Skele, Pallati Conad, Kulla Nr. 3, Kati'1; =
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Lagjja Spile, Rruga Pedonale, Ndertesa nr. 1, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804575-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.587, date 30.12.2014 t&€ Ministrit t&
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sip&rmarrjes ku éshté urdhéruar : Lirimi nga detyra e
anetarit te Késhillit Mbikqyrés t€ shoqérisé “OSHEE” sh.a : Petraq Lika.
Kane ndodhur-ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Petraqg Lika")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831492-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 483, dat€ 20.01.2015 “Pér emérimin
né€ Késhill Mbikqyrés”, t€ Ministrit t&¢ Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, ku
€shté urdhéruar: Emérimi si anétar té¢ Késhillit Mbikqyrés t€ shogérisé “OSHEE” sh.a
Tirané t&€ z. Agim Bregasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Agim Bregasi') Nga data "20/01/2015"
Ne daten ''20/01/2018"
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-852967-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja 1, Rruga Bulevardi Blu, Ndértesa 7, Kodi postar 1030; "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-906031-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.13969/1, date 3.3.2015, ku eshte
kerkuar hapja e adresave dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga 17 Marsi, Kodi postar 3001, DTL Elbasan; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja 1, Rruga Shen Vincenso De Paolo, Nd. 8, DTL Burrel, Kodi postar 4601,
Mirdité; y

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja Nr. 9, Rruga Kico Greco, Nd. 7, Kodi postar 7001, Drejtoria Rajonale Korc¢é;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Ibrahim Temo, Nd. 6, Kodi postar 8001, Drejtoria rajonale Burrel,
Mat; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Syrja Dylgjeri, Rruga Qemal Stafa, Pallati Alsion, Kati 2, KNK Elbasan;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja nr. 18, Rruga 1 Maji, Zyrat Korcé, DTL Jug-Lindje; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
10 Korriku, Rruga Antipatrea, Nd. 16, Kodi postar 5001, Drejtoria Rajonale Berat;

"
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Petrash, Rruga Daut Borici, Nd. 273, Kodi Postar 4001,
Drejtoria Rajonale Shkodér; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Lagjja
Nr. 5, Rruga Gjalica, Nd. 6, Kodi postar 8501, Njésia Kukés; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet'e tjera

25/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-960024-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
02.03.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e disa adreseva dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Shetitorja "Fuat Babani', ND 12, Bilisht, Kodi Postar 7006; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Rruga '"'Arkitekt Kasemi'", ND 7, Corovodé, Kodi Postar 5402;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga '"Marigo Pozio", ND 18, Korcé, Kodi Postar 7001; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rruga "Ndértuesi", ND 186, Gjirokastér, Kodi Postar 6002;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Rruga "Nacionale", ND 13, Koplik, Kodi Postar 4301, Malési e
Madhe; \

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga "Fan Noli'", ND 8, Pogradec, Kodi Postar 7301; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Rruga
"Luma", ND 3, Kukeés, Kodi Postar 8501; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Rruga '""Bulevardi i Palmave", ND 73, Lushnje, Kodi Postar 9001; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Rruga "Agim Prodani', ND 42, Lushnje, Kodi Postar 9001; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Rruga
"Kurbini'", ND.36, La¢, Kodi Postar 4701, Kurbin; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ;
BAJRAM CURRI; Rruga "Mic Sokoli", ND 12, Bajram Curri, Kodi Postar
8700; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Rruga
"Kuvendi i Lisit", ND. 14, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat; "

41



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F115D93-F267-4AC0-A324-21FCDFE05AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05010288-8B59-45D1-B260-296EA8FF9CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05010288-8B59-45D1-B260-296EA8FF9CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2448F6B9-6430-421C-B523-D18E96B1D752

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Rruga "Nimet Abazi", ND 1, Delviné, Kodi Postar 9704; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Lagjia "Popullore", ND 34, Shijak, Kodi Postar 2013; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga "10 Korriku'", ND 17, Gramsh, Kodi Postar 3301; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e “Durresit” , Pallati Gintash, Godina 15 Laprake;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga “Midhi Kostani'", ND 2, Korc¢é, Kodi Postar 7001; >

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
"11 Janari'", ND 34, Lezhé, Kodi Postar 4501; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rruga "11 Nentori'", ND 4, Elbasan, Kodi Postar 3001; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;
Bulevardi '""Mustafa Gjinishi", ND 14, Peqin, Kodi Postar 3501; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga "13 Dhjetori", ND 28, Shkodér, Kodi Postar 4002; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga "Mbreti Gent'", ND 36, Shkodér, Kodi Postar 4005; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Shetitorja
"Lidhja e Prizrenit", ND 42, Krumé, Kodi Postar 8601; "

eshte Shtuar Adresa: "Koree; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Rruga " Riza Taci" Blloku nr. 10, ND 6, Erseké, Kodi Postar 7401; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 3 KAVAIJE;
Rruga "10 Korriku'', ND 27, Kavajé, Kodi Postar 2502; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD; Rruga "Unaza", ND 12, Librazhd, Kodi Postar 3401; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Rruga ""Ahmet Bektashi', ND 35, Erseké, Kodi Postar 7401; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga "Tefta Tashko Koco', ND 1, Pérmet, Kodi Postar 6401; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga '"Kardinal Mikel Koliqi", ND 42, Shkodér, Kodi Postar
4007, "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;

Rruga "Donika Kastrioti", ND 2, Kodi Postar 1501; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; H GRAMSH;
Rruga "Qazim Dyrmishi'", ND 5, Gramsh, Kodi Postar 3301; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Bulevardi '""Rrapo Hekali'", ND 13, Mallakaster, Kodi Postar 9308; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Rruga "Adem Sheme", ND 9, Sarandé, Kodi Postar 9700; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Rruga "Stanisllav Zyberi" , ND 26, Kucové, Kodi Postar 5301; "

42




eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
"Luigj Gurakuqi', ND 9, Lezhé, Kodi Postar 4501; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia "Lagjia Kongresi i Lushnjes', Pall.Glaukus, Ndertesa Nr.63, Lushnje;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Rruga
"Sajmir Jakaj", ND. 12, La¢, Kodi Postar 4701, Kurbin; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rruga '""Raiffeisen Bank', ND 9, Kucové, Kodi Postar 5301; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Bulevardi "18 Shtatori", ND 153, Gjirokastér, Kodi Postar
6002; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Rruga
"Kuvendi i Dukagjinit'", ND. 27, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga "At Vincenso Di Paoli", ND. 23, Rréshen, Kodi Postar 4601, Mirdite; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Rruga ""Pasho Hysi'", ND 14, Corovodé, Kodi Postar 5402; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga "Bilbilenjte'", ND 3, Tepelené, Kodi Postar 6301; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Rruga
"Bujaria", ND 18, Krumé, KodiPostar 8601; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; DIBER;

Rruga "Elez Isufi", ND. 12, Peshkopi, Kodi Postar 8301; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
" Antipatrea ", ND 39, Berat, Kodi Postar 5001; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTJE E
POSHTME; Krutje e Poshtme, Lushnje, Zona Kadastrale 2286, Nr. pasurie
86/21; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga "Reshit Collaku", ND 34, Pogradec, Kodi Postar 7302;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Shetitorja
'"Republika", ND 12, Patos, Kodi Postar 9307; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Lagjja Popullore, Nd. 16, Kodi Postar 2013, Shijak; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Lacit, Nd. 12, Fushé Krujé, Kodi Postar 1502; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

Rruga "Ali Ceka'", ND 53, Peqin, Kodi Postar 3501; "

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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26/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-064272-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3500/1 Dat¢ 21.05.2015 ku éshté
vendosur emerimin e ekspertéve kontabél: Z. Fatime Alliu, Z. Kristaq ndini, Znj. Brunilda
Stefa, Znj. Vullnetare Cela, Znj. Sanije Tafa.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184037-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 571/1, date: 13.07.2015, per lirimin si
anetare te keshillit mbikqyres te shogerise z. Etjen Xhafaj. Depozitimi i urdherit Nr. 5723
Prot, date: 14.07.2015 per e,erimin si anetare te keshillitmbikqyres z. Stefanaq Kocollari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Stefanaq Kocollari'') Nga data ""14/07/2015"
Ne daten "14/07/2018"

eshte larguar anetari: (""Etjen Xhafaj")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184047-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

09/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-587426-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.03.2016 per hapjen e adresave
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjia
"Zezaj", Rruga ""Halil Qel Terbuni'", Zona Kadastrale nr. 3069, Kati i I; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
"Deshmoret e Kombit'", Rruga "Ismail Lleshi", Zona Kadastrale Nr. 8501, Nr
Pasurie 14/55, KatiiI; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia Nr.9, Rruga '""Midhi Kostani", Kompleksi '"City Center'', Zona Kadastrale
8561, Kati i II, Korce.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; 3 KUCOVE;
Lagjia "1 Maji", Rruga "Kristaq Lacka", Zona Kadastrale1108, KatiiI (prapa
Ndermarrjes se Shpimit"); "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Lagjia "Fushe Arrez', Rruga "Unaza Fushe Arrez", Zona Kadastrale Nr. 1656, Nr.
Pasurie 46, KatiiI; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
""22 Tetori", Rruga "Antipatrea', Zona Kadastrale 1108, Kati i I; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjia "Zef Hoti", Zona Kadastrale 2586, Nr pasurise 2/78, Kati i I, Njesia
Administrative Mamurras; i

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjia ""18 Shtatori", Rruga "Doktor Vasil Jorgji", Zona
Kadastrale Nr. 8541, KatiiI; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; H RUBIK;

Lagja e Mesme, Zona Kadastrale 3244, Nr pasurise 6/245, Kati i I; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 3, Rruga ""Egnatia", Pallati "Fly", KatiiI; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-591648-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.256/1, dat€ 29.01.2016, pér miratimin
e bilancit kontabel dhe shpérndarjen e rezultatit té vitit 2014.- Depozitimi shkresés
Nr.4872 Prot., dat€ 09.03.2016 nga “Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé€ Elektrike”.
Depozitimi Raportit t&€ Auditimit dhe Bilancin e vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
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01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-603568-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimi te ortakut te vetem te shogerise, date:
29.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i eksperteve kontabel te autorizuar per te
kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore, konkretisht zj. Fatime Alliu, z. Kristaq Ndini,
Zj. Mimoza Ferzaj, Vullnetare Cela, Sanije Tafa, Anita Pulaj dhe z. Erion Saragi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mimoza Ferzaj'") Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kristag Ndini'"') Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatime Alliu") Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vullnetare Hoxha'") Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Erjon Saraci") Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj'’’) Nga data
"29/11/2015"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Sanije Tafa") Nga data
"29/11/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Teit Gjini")
eshte larguar eksperti kontabel: (""Diana Yli")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numrt i ceshtjes: CN-637902-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 31.03.2016, t€ administratorit t&
shogérise, ku éshte kérkuar: Pérdit€sim 1 adres€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kastriot, Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.16, Kati i L.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja Kastriot;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

46



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E446E32-40B0-4DF0-B57A-11C9C2DC6BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E446E32-40B0-4DF0-B57A-11C9C2DC6BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11430275-E95A-40E0-884D-2544257D88EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5202CE10-7859-4B85-AA4C-A0767F691E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D06201-AFD4-4003-A337-53EB3D6C3F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC8028-8B1E-4B57-8A13-BE1D336E7FA8

paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661897-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.04.2016, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Skender Libohova, Rruga Misto Mame, Pallati Nr. 118, Zona Kadastrale
8572, Pasuria Nr. 9/150, Kati I, Kodi Postar 9001; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje, 2 LUSHNJE;
Rruga "Bulevardi i Palmave", ND 73, Lushnje, Kodi Postar 9001 "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-690542-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim 1 Urdhrit Nr.149, daté€ 09.05.2016, Pér
Transferimin e Pronésisé sé Aksioneve té shogéris€ “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé
Elektrike” nga ish-Ministria ¢ Ekonomis¢ Tregtisé dhe Energjetikés (aktualisht Ministria e
Zhvillimit Ekonomik, Turizimit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes), né Ministriné e Energjis¢ dhe
Industrisé, si pérfagésuese e pronarit shtet.-Depozitim 1 Ekstraktit t& Regjistrit té
Aksioneve, daté 06.06.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Energjisé dhe Industrisé"’) Numri
i aksioneve "'30.099.101,00 Pergindja ne kapital "'100,00"
Kontributi ne para ""30.099.101.000,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista € Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765648-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr. 12772, date 22.06.2016, ku eshte
kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Emin Matraxhiu, Rruga Kamber Sejdini, Pallati 48/1, Kati i I1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804327-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdherit Nr. 209, date 30.06.2016, per emerimin e
Keshillit Mbikqyres te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Tommy Kola"') Nga data "'30/06/2016"
Ne daten "30/06/2019"
eshte larguar anetari: ("Erjon Luci")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilir Bejtja") , Kohézgjatja
ishte (""22/10/2017") u be (""30/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Stefanaq Kocollari") s
Kohézgjatia ishte ("'14/07/2018") u be (""30/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ilda Malile") , Kohézgjatja
ishte (""22/10/2017") u be (""30/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Entela Cipa'") , Kohézgjatja
ishte (""22/10/2017") u be (""30/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Bregasi') ,
Kohézgjatia ishte (""20/01/2018") u be (""30/06/2019")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807272-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915839-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

23/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-045871-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

12/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-061594-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 18.11.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;

PRRENJAS; Rruga Qybra Sokoli, Zona Kadastrale Nr.2924, Nr.pasurie 1/117-
N, Katiil; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;

Rruga Pedinale Spile, Nr.Pasurie 724/1-N4, Regjistrin hipotekor Nr.97, Nr.Hipotekor
248, te Zones Kadastrale 1952, Katiil; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Maksim Artioli, Pallati Nr.14, kati i I, Qyteti Studenti;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

Bulevardi Mustafa Gjinishi, Lagjja Teqe, Zona Kadastrale 2908, Nr.Pasurie
Nr.6/125-N, Katiil; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Zona Kadastrale Nr.8602, Nr.Pasurie 27/9, Nr.27/6,
Kati i I, Skele; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077885-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.403, date 06.12.2016 ku eshte
vendosur: Zvogelimi i kapitalit te Shogerise. Depozitimi 1 Raportit te zvogelimit te
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "30.099.101.000,00" u be "30.083.349.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "30.099.101,00" u be "30.083.349,00"
Capital Paid Value ishte "30.099.101.000,00" u be
""30.083.349.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Energjisé dhe Industrisé"’)
, Vlera e Kontributit ishte (""30.099.101.000,00"") u be
(""30.083.349.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Energjisé dhe Industrisé")
, Numri i aksioneve ishte (""30.099.101,00") u be
(""30.083.349,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163608-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkesés s€ Administratorit dt.16.02.2017 pér
hapje adresé¢ dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Lagjia Qender, Pallati 383, Shkalla 3, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-170365-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, nr.7232/1 prot., dat¢ 07.12.2016 pér
emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Ermir Veipi'') Nga data
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"07/12/2016"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Njazi Laze'") Nga data
"07/12/2016"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Neshat Maze") Nga data
"07/12/2016"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Elton Haxhi"') Nga data
"07/12/2016"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Kristaq Ndini"')

eshte larguar eksperti kontabel: (""Mimoza Ferzaj'")

eshte larguar eksperti kontabel: ("Vullnetare Hoxha'")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Sanije Tafa")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Erjon Saraci")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Fatime Alliu"") s
Nga Data ishte (""29/11/2015") u be ("07/12/2016")

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236629-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdherit te Ministrit Nr.448/1 date 29.12.2016, per
ndryshim te anetareve te Keshillit Mbikqyres .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Ermal Elezi") Nga data ""19/12/2016"
Ne daten ""19/12/2019"
eshte larguar anetari: (""Stefanaq Kocollari'"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294619-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Ministrit Nr.2542/2 date 10.05.2017,
ku eshte vendosur:Miratimin e shtesave dhe ndryshimeve ne statutin e shogerise
“Operatori 1 Shpérndarjes s€ Energjis€ Elektrike” sh.a., ne nenin 16, pika 16.3. Depozitimi
1 kerkeses date 12.05.2017 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Vaqarr, prane Ures se Beshirit, Pasuria me Nr. 4/66, e ndodhur ne Zonen Kadastrale
3712; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-318403-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t& Késhillit Mbikqyrés, Nr.22, daté
02.06.2017, ku éshté vendosur: Z.Adrian Cela lirohet nga detyra e administratorit té
shogéris€, OSHEE sha, Tiran€. Ky vendim hyn né fuqi n€ dat€ 05.06.2017. Depozitimi 1
Vendimit t€ Ké&shillit Mbikqyrés, Nr.23, daté 02.06.2017, ku éshté vendosur: Z.Haki
Mustafa emérohet administrator 1 shoqéris€, OSHEE sha, Tirané. Ky vendim hyn ne fuqi
né daté 05.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Haki Mustafa') Nga data
"05/06/2017" Ne daten "05/06/2020"

eshte larguar administratori: (""Adrian Cela")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-341967-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.06.2017, pér
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Lagjja 1 Maji, Bulevardi Princeshe Ruxhina, Ndertesa Nr. 106, Kati i I, Pallati 81,
Hyrja 1; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350672-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés, Nr.27, daté
.06.2017, ku éshté vendosur: Z. Haki Mustafa lirohet nga detyra e administratorit té
shoqérisé, OSHEE sha, Tirané. Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés, Nr.28, daté
28.06.2017, ku €shté vendosur: Z. Adrian Cela emérohet administrator 1 shoqgérisé¢, OSHEE
sha, Tirané.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Adrian Cela'") Nga data "'28/06/2017"
Ne daten ""28/06/2020""
eshte larguar administratori: (""Haki Mustafa'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399489-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Ministrit Nr.5251 date 24.07.2017, ku
eshte vendosur: Miratimin e shtesave dhe ndryshimeve ne statutin e shogerise “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé¢ Elektrike” sh.a., ne nenin 16, pika 16.3 (pikai, j,n).
Depozitimi i kerkeses date 25.07.2017 per'hapjen dhe mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Shetitorja Fan Noli, Lagjja nr 5, Ndertesa nr 24, Kati I dhe II; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
Nr. 9, Rruga Kico Grego, Nd. 7, Kodi postar 7001, Drejtoria Rajonale Korgé; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449527-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.09.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Administrative Nr. 7, Bulevardi "Gjergj Fishta', Ndértesa Nr. 88, H. 1, 1023;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
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Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Pallati Conad, Kati 3; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-482112-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;
Rruga Rinia, Blloku Nr. 3, Zona Kadastrale nr. 2573, Pasuria nr. 3/43 -Nr. 6, Hyrja
Nr. 4, Ap. 27; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 4, Rruga Asti Gogoli, Zona Kadastrale Nr. 8516, Pasuria Nr. 2/4, Shkozet;
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594491-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.92 Regj., Nr.617 Prot., date
13.12.2017, 1€shuar nga Shoqéria Permbarimore “Real Bailiff Service” , Shpk protokolluar
nga QKB me Nr.17250 Prot., date 13.12.2017 , ku €sht€ urdh€ruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore , “operatori I Shperndarjes se
Energjise Elektrike” Sh. A, NIPT- K72410014H, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe
mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599194-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit date 17.12.2017 per ndryshime ne
anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Enea Karakaci'’) Nga data "07/12/2017""
Ne daten "07/12/2020"
eshte larguar anetari: ("Ermal Elezi'")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-608717-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.92 Regj., Nr.653 Prot., date
22.12.2017, 1&€shuar nga Shogéria Permbarimore “Real Bailiff Setvice™ , Shpk protokolluar
nga QKB me Nr.17637 Prot., date 26.12.2017 , ku €sht€ urdhéruar: Heqja e mases se
sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.617 Prot:; date 13.12.2017 mbi
aktivet e pales debitore , “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike” Sh. A, NIPT-
K72410014H, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640839-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset € pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690456-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Lagjja Nr.2, Rruga Dea, Godina Nr.6, Ksamil, Sarande (Qendra Kujdesi ndaj
Klientit Ksamil); "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-738560-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise nr. 5291,
date 21.03.2018, per hapje e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; H Vau
Dejes; Rruga SH.5, pasuria nr.60/22, zona kadastrale nr.2363, kati I, Lac; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Rruga Bushat - Rranxa, pasuria nr.510/91, zona kadastrale nr.1329, Kati I, Njesia
Administrative Bushat; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-753525-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.341 date 05.04.2018 ku eshte
urdheruar:Ne Keshillin Mbikqyres te behet ndryshimi si me poshte:Znj.Ilda Malile anetare
e Keshillit Mbikqyres lirohet nga detyra dhe zevendesohet nga Z.Enton Duro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Enton Duro'’) Nga data ""05/04/2018"
Ne daten "05/04/2021"

eshte larguar anetari: ("'Ilda Malile")

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873858-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr. 550 date 05.07.2018 per lirimin nga
detyra e anetarit te Keshillit Mbikeqyres z. Tommy Kola dhe zevendesimin e tij me zn;.
Xhoana Agolli.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Xhoana Flaga'") Nga data ""05/07/2018"
Ne daten ""05/07/2021"
eshte larguar anetari: ("Tommy Kola")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898917-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 9 dt.
24.05.2018, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Audituesit per zvogelimin e kapitalit te
shogerise ne vleren 146 633 004 leke. Depozitimi Vendimit te MIE dt. 11.07.2018 Nr.
8292/4 ku vendosi : Te zvogelohet kapitali themeltar , i cili pas zvogelimin behet 29 936
715 996 leke. Depozitimi Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr 12, dt. 24.05.2018, ku
vendosi : Miratimin e Raportit te Audituesit per zvogelimin e kapitalit te shogerise ne
vleren 6 996 leke. Depozitimi Vendimit te MIE dt. 11.07.2018 Nr. 8292/5 ku vendosi : Te
zvogelohet kapitali themeltar , i cili pas zvogelimin behet 29 936 709 000 lek. Depozitimi
Raporteve te Auditimit per Zvogelimin-¢ Kapitalit dt. 04-26.04.2018.
Vlera e Kapitalit ishte "30.083.349.000,00" u be ""29.936.709.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "30.083.349,00" u be ""29.936.709,00"
Capital Paid Value ishte "30.083.349.000,00" u be
""29.936.709.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Energjisé dhe Industrisé"’)
, Vlera e Kontributit ishte (""30.083.349.000,00") u be
(""29.936.709.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Energjisé dhe Industrisé")
L Numri i aksioneve ishte (""30.083.349,00") u be
("'29.936.709,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085852-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111177-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dt. 11.12.2018, ku eshte vendosur:
emerim ekspertesh.
E-Mail ishte ("") u be ("ankesa juaj@oshee.al')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mimoza Cibuku') Nga data
"11/12/2018"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Bujar Bendo'') Nga data
"11/12/2018"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Neshat Maze") Nga data
"11/12/2018"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nexhmije Cela') Nga data
"11/12/2018"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Rezar Llukacej'") Nga data
"11/12/2018"
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163654-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.156, daté 02.04.2019 ku &shté
vendosur: Largimi nga detyra e antarit t€ késhillit mbikqyrés Entela Cipa dhe emérimin né
vend té€ saj t€ Matilda Kérgaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Matilda Kércaku'') Nega data "02/04/2019"
Ne daten "02/04/2022"
eshte larguar anetari: ("Entela Cipa"')
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174046-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 1626-019 Regj. (Dosje), daté
27.03.2019, 1€shuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Artan Sima’, drejtuar QKB-se, ku
eshte urdhéruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservativene llogarite rrjedhese
bankare, depozitat te debitorit “Operatori 1 Shpérndarjes s& Energjis€ Elektrike”, sha me
NIPT K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193358-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1626-018 Regj., dat€ 07.05.2019,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Artan Sima ku €shté urdhéruar: “Heqja e masés
sé sekuestros mbi llogarité bankare t€ debitorit “Operatori 1 Shpérndarjes s¢ Energjisé
Elektrike” sh.a pajisur me Nuis (Nipt)- K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatéss Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247418-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 242 date 12.06.2019, per ndryshim
ne keshillin mbikqyres. Depozitimi i kerkeses Nr. 13912 Prot date 27.06.2019.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Arjana Dyrmishi'"’) Nga data "'12/06/2019"
Nedaten ""'12/06/2022"
eshte larguar anetari: (""Enton Duro")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260334-07-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174CCA2D-1691-4011-9499-44F9F895DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311C93E2-FDCF-4857-8A3A-75DBBFC4CA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311C93E2-FDCF-4857-8A3A-75DBBFC4CA27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr. 91-19 Prot, date 08.07.2019, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Florian Allkja, protokolluar nga QKB me Nr.9366 Prot.,
dat€ 09.07.2019, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative n€ aksionet/kuotat
e debitorit “Operatori i Shperndarjes Energjise Elektrike” SHA me Nipt K72410014H me
administrator Z. Adrian Cela.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296408-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 107-19Prot.,/daté 29.07.2019,
protokolluar nga QKB me nr.10343Prot., dat€ 30.07.2019," Pér Heqjen e Sekuestros
Konservative ", e 1éshuar nga P€rmbaruesi Privat Gjyqgésor “Florian Allkja” , ku éshté
urdhéruar:Heqja e masés s€ sekuestros konservative né€ kuotat/aksionet e palés debitore
shogéria “O.SH.E.E” SHA me NUIS (NIPT)- K72410014H, me administrator Adrian
Cela.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432594-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, daté 07.10.2019 ku éshté vendosur:
Riemérim 1 Anétarit t€ Késhllit Mbikqyrés z.Ilir Bejtja. Depozitmi i kérkesés daté
16.12.2019 ku éshté.vendosur: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga
"Skénderbeu'', Ndértesa Nr. 7, H. 1, Ap. 3 (Zona Kadastrale 8352, Numri i pasurisé
1/1423-N7/4, (Qendra Kujdesi ndaj Klientit 2 Fier); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Bejtja") , Nga Data
ishte (""22/10/2014") u be ("04/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilir Bejtja") , Kohézgjatja
ishte (""30/06/2019") u be ("04/10/2022")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458637-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
27.12.2019, ku éshté vendosur: Largimi i anétarit t&€ K&shillit Mbikqyrés Agim Bregasi.
Emérimi i anétarit té ri t&€ Késhillit Mbikqyrés Sindi Dushku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("'Sindi Dushku") Nga data ""27/12/2019"
Ne daten ""27/12/2022"
eshte larguar anetari: (""Agim Bregasi')
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463226-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi/(nése ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471022-02-20

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
31.01.2020, ku éshté vendosur: Miratimi e vendimit t& Késhillit Mbikqyrés, daté
06:01.2020, pér ndryshimin e nenit 1.1 té statutit , pér ndryshimin e emrit t€ shoqérisé.

Emri i subjektit ishte ("Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike") u be
("Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP")
Emri Tregtar ishte ("OSHEE") u be ("OSHEE - GROUP")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399EF89-0804-48AE-B716-57C92969C2EF
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Aplikim per garanci tjeter

12/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482535-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.677/10 1 Aktit., daté 06.03.2020,
protokolluar nga QKB me Nr. 3488 Prot., dat€ 09.03.2020, Iéshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Besnik Bajraktari”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros
konservative mbi t€ gjitha aksionet/kuotat e regjistruara té debitorit shoqéria “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA, me Nuis (Nipt)- K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-483296-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr, 424 Regj, Nr. 193 Prot date
18.03.2020 1€shuar nga pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi, protokolluar nga QKB me Nr.
3698 Prot date 24.03.2020 ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aksionet dhe/ose kuotat né'emér té subjektit-debitor: Shogéria “
Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike” sha NUIS K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

08/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484562-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1969 Prot.,date 20.02.2020,
protokolluar nga QKB me nr.3750 Prot., daté 02.04.2020, " P&r Vendosjen e Sekuestros
Konservative ", e l€éshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “PETANI BAILIFF’S OFFICE”,
ku &shté urdhéruar: Vénien e masés sé€ sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit
“Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike Group” SHA, me NUIS(NIPT)
K72410014H, me g€llim mostjetérsimin e aksioneve pér tu shmangur nga detyrimi pér
ekzekutimin e Urdhrit t€ Ekzekutimit.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500253-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.546/2 Dosje, date 29.04.2020, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqgesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.4092
Prot., daté 04.05.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin ne masén 100% te aksioneve te
shoqéris€ Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP me Nipt K72410014H

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516642-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.546/11 Dosje, daté 28.05.2020, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku &shté urdhéruar: Sekuestrimin né
masén 100% té aktiveve t€ shoqérisé “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike
GROUP” SHA me NIPT- K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529220-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19:06.2020, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Cela"') , Nga
Data ishte (""28/06/2017") u be (""'19/06/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adrian Cela"') .
Kohézgjatja ishte ("28/06/2020") u be (""'19/06/2023")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533308-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020, leshuar
nga shogeria permbarimore TDR GROUP SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet dhe mos tjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte te
subjekti Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€é Elektrike GROUP, me NUIS (NIPT)
K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533622-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.546/19 Dosje, date 15.06.2020,
leshuar nga Permbaruesi Gjyqgesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me
Nr.5439 Prot., daté 23.06.2020, ku eshte vendosur: Hegjen e mases se sekuestros mbi
aktivet e Shoqérisé “ Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group” SHA me Nipt
K72410014H. Depozitimi i Urdhérit Nr.546/18 Dosje, date 15.06.2020, leshuar nga
Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.5440 Prot.,
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dat€ 23.06.2020, ku eshte vendosur: Hegjen e mases se sekuestros mbi aktivet e Shoqérisé
“ Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group” SHA me Nipt K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544826-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.660Regj., daté 09.07.2020,
protokolluar nga QKB me Nr.6169 Prot., date 13.07.2020 léshuar nga Permbarues
Gjygesor Privat Neritan Cuko, drejtuar QKB-se, ku €shte urdhéruar: Vendosjen e mases
se sekuestros, mbi pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve te tashme dhe te
ardhshme ne pronesi te shogerise “Operatori 1 Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike
GROUP” sha, me NIPT K72410014H me administrator Z.Adrian Cela, duke perfshire
edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet aksionere,me gellim shlyerjen e detyrimit
kundrejt pales kreditore.Pasuria e sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e
plote te detyrimit. Depozitim i urdhrit Nr.656Regj., daté 09.07.2020, protokolluar nga
QKB me Nr.6170 Prot., date 13.07.2020 1&shuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Neritan
Cuko, drejtuar QKB-se, ku éshte urdhéruar; Vendosjen e mases se sekuestros, mbi
pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve te tashme dhe te ardhshme ne
pronesi te shogerise “Operatori i Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike GROUP” sha, me
NIPT K72410014H me administrator.Z.Adrian Cela, duke perfshire edhe aksionet ne te
cilat shogeria mund te behet aksionere,me gellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales
kreditore.Pasuria e sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te
detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/07/2020

Numri'i ceshtjes: CN-553774-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1204/2 Regj. date 08.07.2020, leshuar
nga permbaruesi qjyqesor privat Dionis Mekshaj, per vendosjen e sekuestros ne QKB
subjektit shogeria Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike SHA, me NUIS (NIPT)
K72410014H deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjygesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579710-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2586 Prot, Nr. 1245 Regj, date
21.08.2020 protokolluar nga QKB me Nr.7558 Prot date 24.08.2020 1&€shuar nga Zyra
Pérmbarimore private Real Bailiff Service , ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé
Elektrike, Nipt K72410014H, me géllim mostjetérsimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do
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veprimi g€ do té sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583010-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 Dosje daté
28.08.2020, léshuar nga Shogeria Permbarimore Private “TDR'GROUP” sh.p.k., drejtuar
QKB-se, ku €shte vendosur: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha
aksionet dhe mostjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte te subjektit “Operatori 1
Shperndarjes se Energjise Elektrike Group” me NIPT-K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose¢ Autoritet tjetér publik

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586612-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 219 Prot. date 01.09.2020, leshuar
nga zyra permbarimore LISI, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat
ge zoteron pala debitore OSHEE Group me NUIS (NIPT) K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre dhe mos kryerjen-¢ asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykat€s, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595742-09-20
Arsyet e/hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2586/1 Prot, Nr. 1245 Regj, date
24.09.2020 protokolluar nga QKB me Nr.8680 Prot date 25.09.2020 1€shuar nga Zyra
Pérmbarimore Private Real Bailiff Service , ku &shté€ urdhéruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.2586 Prot., date 21.08.2020 mbi
aktivet ¢ pales debitore “Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike”me Nipt
K72410014H, me gé€llim mostjetérsimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi g€ do t&
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598068-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 679/67 1 Aktit, date 24.09.2020,
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Bajraktari, per heqjen e mases se
sekuestros konservative, te vendosur me urdherin Nr. 677/10 i Aktit, date 06.03.2020, mbi
te gjitha aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te debitorit, shogeria "Operatori i
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Shperndarjes se Energjise Elektrike" SHA, me NUIS (NIPT) K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598403-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 4508/6 Prot daté 24.09.2020, 1€shuar
nga Shoqéria “HOTI BAILIFF SERVICE” SHPK., protokolluar nga QKB me Nr. 8684
Prot., dat€ 25.09.2020, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative
mbi aksionet e pales debitore: Shoqéria “OSHEE”, SHA me NUIS(NIPT) < K72410014H,
me gé€llim pengimin e ndryshimit té statusit dhe shitjen e aksioneve/kuotave t€ palés
debitore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598419-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit’ Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje
dat€ 25.09.2020, léshuar nga Shogeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk,
drejtuar QKB-se, ku éshte vendosur: Hegjen ¢ mases se sekuestros konservative mbi te
gjitha aksionet e subjektit “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group” me
NIPT-K72410014H, te vendosur me shkresén Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe
Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 Dosje daté 28.08.2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/10/2020 Numri‘i ceshtjes: CN-600496-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr. 264 Prot. date 02.10.2020 dhe
Shkurtimit te Vendimit Nr. 265, date 02.10.2020, leshuar nga Zyra Permbarimore Private
Lisi, per revokimin teresisht te Urdherit te Sekuestros Konservative me Nr. 219 Prot. date
01.09:2020 dhe hegjen e ¢do mase sekuestroje konservative ndaj subjektit OSHEE SHA,
me'NUIS (NIPT) K72410014H ne te gjitha institucionet.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603465-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 4508/9 Prot daté 07.10.2020, 1€shuar
nga Shogéria “HOTI BAILIFF SERVICE” SHPK., protokolluar nga QKB me Nr. 9119

Prot., daté 09.10.2020, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé€ sekuestros konservative mbi
debitorin: Shogéria “OSHEE”, SHA me NUIS(NIPT) — K72410014H.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608245-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 331-4 Regj., date 09.10.2020, leshuar
nga Permbaruesi Aldo Gjevori, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros
konservative mbi debitorin: Shogéria “OSHEE”, SHA me NUIS (NIPT) —K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618030-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nt.331-8 Regj., dat€ 03.11.2020, l&shuar
nga Permbaruesi Gjyqgesor “Aldo F. Gjevori, ku éshté urdhéruar: Hegjen e sekuestros
konservative mbi kuotat/ aktivet/ aksionet, -€ shoqérisé "O.SH.E.E" SHA, me NUIS
(NIPT)-K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620572-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.188/11Prot, daté 11.10.2020,
protokolluar nga QKB me Nr.10301 Prot, dat€ 12.11.2020 I€shuar nga Zyra e Permbarimit
“Best 2010", ku éshté urdhéruar: Te mbani nen sekuestro asetet qe i takojne debitorit
shogeria "OSHEE" sha me NIPT K72410014H ne cdo lloj aktiviteti per te cilin ju keni
informacion.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623929-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.183 Prot., Nr.334 Regj., daté
13.11.2020, I&shuar nga Shogeria Permbarimore Private “Avdulaj Bailidd Services” shpk,
drejtuar QKB-se, ku &shte vendosur: Vendosjen e mases se sekuestros konservative me
gellim te mos kryet asnje transkaksion mbi aksionet/kuotat e subjektit “Operatori i
Shpérndarjes se Energjise Elektrike Group” me NIPT-K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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25/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624304-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 223 Prot., Nr. 36 Regj., date
18.11.2020, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqgesor
Privat Valbona Qehajaj drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore shogeria “Operatori
Shpérndarjes s€ energjisé Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt K72410014H
me gellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje
urdher te dyte nga ana e jone”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-625059-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 223 Prot., Nr. 36 Regj., date
18.11.2020, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor
Privat Valbona Qehajaj drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore shogeria “Operatori
Shpérndarjes s€ energjis€é Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt K72410014H
me gellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje
urdher te dyte nga ana e jone”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-625114-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.362/18
Prot., Nr. 362 Dosje daté 13.11.2020, léshuar nga Zyra Permbarimore “Suela Ndreca”, ku
&shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet e zotéruara nga
debitori “Operatori Shpérndarjes s€ energjisé Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA
me Nipt K72410014H me gellim mostjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-632695-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 10051 Prot, Nr. 240-20 Regj, daté
07.12.2020 protokolluar n€ QKB me Nr. 11320 Prot date 14.12.2020 dhe shkresés Nr.
10066 Prot, Nr. 230-20 Regj, dat€ 11.12.2020 protokolluar n€ QKB me Nr. 11375 Prot
date 14.12.2020 léshuar nga Zyra e Pérmbarimit Provat “ASTREA” , ku eshte urdheruar:
Vendosja e sekuestros konservative mbi mbi aktivet e shogeris€ Operatori i Shpérndarjes
s€ Energjis€ Elektrike (OSHEE) sha me Nipt K72410014H deri n€ nj€ njoftim te dyté té
p€rmbaruesit gjyqésor.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651831-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 436/15 Prot, Nr. 436 Dosje, date
13.01.2021 protokolluar nga QKB me Nr. 374 Prot date 14.01.2021 1€shuar nga Zyra
Permbarimore Private Kozeta Caka, ku &shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
konservative mbi kuotat e pales debitore Operatori 1 Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike
GROUP sha me NUIS K72410014H, dhe mos kryerjen e asnjé veprimi qe mund té
tjetérsoj€ asetet e shoqerise deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Péembarimore Kozeta
Caka.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-651988-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 27/11Prot. daté 06.01.2021, l&shuar
nga zyra permbarimore “B.E.S.T 2010, Protokolluar nga QKB me Nr. 237Prot., daté
11.01.2021, ku éshté urdhéruar: Anulimi i urdhrit t€ sekuestros, nr. 188/11, dt.
11.10.2020.Depozitimi i urdhrit Nr. 60-Prot. Nr. 913 Regj. daté 08.01.2021, I&shuar nga
shogeria pérmbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, protokolluar nga QKB, me
Nr.262 Prot., dat€ 11.01.2021, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros
konservative, e urdhéruar me ané t€ shkresés n Nr. 3048 Prot. Nr. 913 Reg;j. daté
19.12.2012, si dhe ¢cdo shkresé tjetér té zyrés pérmbarimore "Bailiff Services Albania"
sh.p.k, me ané t€ s€ cilés €shté urdhéruar vendosja e masés sé sekuestros mbi aktivet e
palés debitore me Nuis (Nipt)- K72410014H. Depozitimi i urdhrit Nr. 424 Regj., Nr. 10
Prot., daté 11.01.2021, 1€shuar nga pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi, protokolluar nga QKB
me Nr. 291 Prot., daté 12.01.2021, ku éshté urdhéruar: Heqgja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aksionet dhe/ose kuotat, né pronési té€ debitorit: Shoqéria me NUIS
K72410014H.Depozitimi i Urdhrit Nr. 1204 Regj., daté 08.01.2021, 1éshuar nga
peérmbaruesi gjyqésor privat, Dionis Mekshaj, ku éshté urdhéruar: Heqgja e sekuestros mbi
aksionet q€ zotéron, subjekti me NUIS K72410014H, deri n€ urdhrin e dyté té
Pérmbaruesit Gjyqgésor.Depozitim i urdhrit Nr.660Regj., daté 11.01.2021, protokolluar
nga QKB me Nr.371 Prot., daté 14.01.2021, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat ,
Neritan Cuko,ku €shte urdhéruar: Hegja e mases se sekuestros, mbi pasurine e luajtshme
te vleres prej 100% té aksioneve, né pronesi te debitorit me NIPT K72410014H me
administrator Z.Adrian Cela. Depozitim i urdhrit Nr.656Regj., daté 11.01.2021,
protokolluar nga QKB me Nr.372 Prot., dat€ 13.07.2020 Iéshuar nga Permbarues Gjyqesor
Privat Neritan Cuko, drejtuar QKB-se, ku €shte urdhéruar: Heqja e mases se sekuestros,
mbi pasurine e luajtshme te vleres prej 100% t€ aksioneve, né pronesi te debitorit,me
NIPT K72410014H me administrator Z.Adrian Cela. Depozitimi i urdhrit Nr. 436/19 Prot,
Nr. 436 Dosje, daté 14.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 418 Prot., daté 15.01.2021,
léshuar nga Zyra Permbarimore, Private Kozeta Caka, ku &shté urdhéruar: Heqja e
sekuestros konservative mbi kuotat e palés debitore, me NUIS K72410014H.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662174-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti JOFINANCIAR 2019.pdf compressed.pdf
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx
Raporti ECURIA 2019.pdf compressed.pdf
Raporti Drejtimit f compressed (1).pdf
Pagese -Gjobe deklarim me vonese _compressed.pdf
Miratim PF 2019 ASAMBLEJA.pdf
Raport i pagesave ndaj Institucioneve publike.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né€ kapitalet e veta..xlsx
OSHEE_PF Shenimet_te konsoliduara.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670094-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje
daté 25.09.2020, Iéshuar nga Shogeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk,
drejtuar QKB-se, ku &shte vendosur: Zhbllokimi i te gjitha aksionet e subjektit “Operatori
1 Shpérndarjes s¢ Energjis€¢ Elektrike GROUP" me NIPT- LL81530018E, te vendosur me
shkresén Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., daté 28.08.2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
30/03/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-679732-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 267Prot., nr. 2116/1Dosje, datc
23.03.2021, 1&€shuar nga shoqgéria Pérmbarimore “TDR Group” sh.p.k, protokolluar nga
QKB me nr. 3408Prot., daté 25.03.2021, ku &shté urdhéruar QKB pér: “ Vendosjen e
masés sé sekuestros konservative mbi té gjitha akisonet e zot€ruara nga subjekti “Operatori
1 Shpérndarjes s¢ Energjis€¢ Elektrike GROUP” SHA me NIPT K72410014H.”.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683744-04-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 188 Prot., date 02.04.2021, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Valbona Qehajaj, per heqjen e mases se sekuestros
konservative vendosur mbi aksione/kuota ge zoteron pala debitore Operatori i Shperndarjes
se Energjise Elektrike Group SHA, me NUIS (NIPT) K72410014H, per shkak se dytyrimi
eshte permbushur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-685913-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1060 Prot., daté 06.04.2021 ,1€shuar
nga Zyra Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e mases se sekuestros né aksionet/kuotat qé zotéron pala debitore Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé¢ Elektrike GROUP me Nuis (Nipt) K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimige do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691202-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 120 Prot., date 08.04.2021, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor Jetlir Avdulaj, per heqjen e mases se sekuestros konservative
vendosur mbi aksione/kuota e Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group SHA,
me NUIS (NIPT) K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/04/2021

Numrti 1 ceshtjes: CN-692779-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marréveshjes (kontraté kalimi e té drejatave
reale), nr. 1441 Rep., nr. 608 Kol, dt. 16.12.2020, me palé “Operatori i Shpérndarjes sé
Energjis€ Elektrike GROUP”SHA (Shoggéria transferuese) dhe “Operatori i Sistemit té
Shpérndarjes”SHA (Shoqéria prit€se), me objekt: Transferimit aktiviteti. Depozitimi 1 Akt
Marréveshjes (kontraté kalimi e t€ drejatave reale), nr. 1443 Rep., nr. 610 Kol, dt.
16.12.2020, me palé “Operatori 1 Shpérndarjes s¢ Energjis€ Elektrike GROUP”SHA
(Shoggéria transferuese) dhe “Furnizuesi i Shérbimit Universal’SHA (Shogqéria pritése), me
objekt: Transferimit aktiviteti. Depozitimi 1 Akt Marréveshjes (kontraté kalimi e té
drejatave reale), nr. 1442 Rep., nr. 608 Kol, dt. 16.12.2020, me palé “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP”SHA (Shoqéria transferuese) dhe “Furnizuesi
1 Tregut t€ Liré”SHA (Shoqéria pritése), me objekt: Transferimit aktiviteti. Depozitimi i
vendimit nr.28, t€ Késhillit Mbikqyrés, dt.14.10.2020, ku éshté vendosur: Miratimi 1
Statutit t€ shoqérisé. Depozitimi i vendimit nr.7551/1, t€ Asamblesé, dt.01.12.2020, ku
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éshté vendosur: Miratimi 1 vendimit nr. 28, t&€ K&shillit Mbikqyrés ”” mbi miratimin e
Statutit t€ shoqérisé€”. Statuti i bashkélidhet kétij vendimi dhe éshté pjes€ pérbérése e tij.
Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé, dt.22.02.2021, pér miratimin e audituesve ligjor.
Depozitimi i statutit té ri t& shoqérisé.

Objekti ishte ("Te ofroje energji elektrike nepermjet rrjetit te shperndarjes per
fushat e meposhtme te mbuluara: kryerja e veprimtarive te nevojshme dhe te drejtperdrejta
te lidhura me blerjen dhe shitjen e energjise elektrike, per fumizimin e klienteve tarifore te
lidhur me rrjetin e saj te shperndarjes, me tarifa te rregulluara ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi dhe licensen e akorduar. Kryerja e veprimtarive te nevojshme dhe
drejtperdrejt te lidhura me funksionimin e rrjetit te shperndarjes, ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi dhe licensen e akorduar, duke perfshire, porpa u kufizuar ne:
ndertimin, funksionimin dhe pronesine e rrjetit te shperndarjes se energjise elektrike per
sigurimin e energjise elektrike klienteve. Lidhjen e klienteve dhe perdoruesve te rrjetit te
shperndarjes se energjise elektrike dhe instalimin dhe sherbimet e matjes se energjise
elektrike. Zhvillimi i rrjetit te shperndarjes se energjise elektrike ne perputhje me
perspektivat e zhvillimit ekonomik dhe bazuar ne ndryshimet rajonale apo territoriale te
kerkeses. Sherbime te tjera per klientet, ge jane te nevojshme per te permbushur detyrimet
ndaj tyre ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar dhe licensat e Shogerise te leshuara nga autoritetet kompetente, Shogeria mund te
kryeje cdo veprimtari qge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me
aktivitetet e renditura me siper. Per arritjen e gellimit te mesiperm, Shogeria mund te
kryeje cdo veprimtari dhe sherbim si per shembull veprimtari tregtare, financiare,
arsimore, marketingu, giradhenie apo hipotekimi, ge mund te konsiderohen te dobishme
apo te nevojshme per realizimin e objektit te aktivitetit te Shogerise. ") u be

("A) Kryerja e veprimtarive te sherbimeve ekonomike dhe financiare, b) kryerja e
veprimtarive te sherbimeve ligjore, c) kryerja e veprimtarive te sherbimeve te
burimeve njerezore; d) kryerja e veprimtarive te sherbimeve te teknologjise se
informacionit; e) Kryerja e veprimtarive te sherbimeve mbeshtetese; f) kryerja e
veprimtarive te sherbimeve ne funksion te zhvillimit te politikave dhe strategyive te
biznesit; g) kyerja e veprimtarive te dhenies me qira te aseteve, pajisjeve, softeare-ve,
etj, ne pronesi te saj; gj) si dhe cdo veprimtari tjeter ne funksion te realizimit te
ketyre sherbimeve. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar dhe licencat e
shogerive te kontrolluara nga Shoqeria, kjo e fundit mund te kryeje ¢do veprimtari
ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me aktivitetet e
renditura me siper. Per arritjen e gellimit te mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo
veprimtari dhe sherbim si per shembull: veprimtari tregtare, financiare, arsimore,
marketingu, qiradhenie apo hipotekimi, ge mund te konsiderohen te dobishme, te
nevojshme, per realizimin e objektit te aktivitetit te Shoqgerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Diana YIli") Nga data
22/02/2021"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Gerta Avrami'’) Nga data
22/02/2021"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vullnetare Hoxha'") Nga data
22/02/2021"
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Fatime Alliu"') s
Nga Data ishte (""07/12/2016") u be (""22/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Neshat Maze'"') s
Nga Data ishte (""07/12/2016") u be ("'22/02/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693208-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1642 Prot 1247., dat€ 21.04.2021
,Jéshuar nga Zyra Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku &éshté
urdhéruar:Heqjen e mases se sekuestros né aksionet/kuotat q€ zotéron pala debitore
Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP me Nuis (Nipt) K72410014H, te
vendosur me shkresen Nr.1060 Prot., dat€ 06.04.2021 me gellim mostjetersimin e tyre si
dhe mos kryerjen e ¢do veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés; Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693610-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 955Prot., nr. 230-20Regj., date
27.04.2021, 1é¢shuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” SHPK, protokolluar nga QKB
me nr. 4457Prot., dat€ 27.04.2021, ku éshté urdhéruar QKB pér: Hegjen masés sé
sekuestros konservative, t€ vendosur me ané t€ Urdhérit Nr. 10066 Prot, daté 11.12.2020
né aktivet e debitorit Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike (OSHEE) sha me
Nipt K72410014H. Depozitimi i urdherit Nr. 954Prot., nr. 240-20Regj., date 27.04.2021,
léshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” SHPK, protokolluar nga QKB me nr.
4456Prot., dat€ 27.04.2021, ku €sht€ urdhéruar QKB pér: Heqjen masés s€ sekuestros
konservative, t€ vendosur me ané t€ Urdhérit Nr. 10051 Prot, daté 07.12.2020 né aktivet
e debitorit Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike (OSHEE) sha me Nipt
K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik
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29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-694528-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 387Prot., nr. 2116/1Dosje, datc
26.04.2021, 1&€shuar nga shoqgéria Pérmbarimore “TDR Group” SHPK, protokolluar nga
QKB me nr. 4448Prot., daté 27.04.2021, ku éshté urdhéruar QKB pér: “ T€ zhbllokojé nga
masa e sekuestros konservative akisonet e zotéruara nga debitori shoqériA “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA me NIPT- K72410014H, bllokuar me
shkresén Nr. 267Prot., datc 23.03.2021 té€ shoqérisé Pérmbarimore “TDR Group”
SHPK.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-694852-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit 926 Prot., Nr. 70-21 Regj., daté
26.04.2021, 1éshuar nga Zyra Permbarimore “ASTREA”, ku €shté urdhéruar: Heqja e
masés sé sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr.362/18 Prot., date 13.11.2020
nga Suela Ndreca ne aktivet e debitorit/kuotat.e pales debitore per subjektin, “Operatori
Shpérndarjes s€ energjisé Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt
K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/05/2021

Numri i ceshtjes: CN=699108-05-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.05.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Syrja Dylgjeri, Rruga Qemal Stafa, Pallati Alsion, Kati 2, KNK Elbasan, "

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-700682-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.2038/2Prot., date 30.04.2021 per nje
ndryshim ne shkresen nr.2038 date 22.02.2021 Mbi caktimin e audituesit ligjor per
pasqyrat financiare 2020 ku eshte vendosur:Ndryshimin e ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nuriona Berdica'') Nga data
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"30/04/2021"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Gerta Avrami'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715903-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.361-4 Regj.;s date 03.06.2021,
protokolluar nga QKB me nr.5545,Prot., date 04.06.2021 "Per Venien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesore Privat,
Permbarues Gjyqgesor “Aldo F.Gjevori”, drejtuar QKB-se, ku éshté urdhéruar:Vendosja e
mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat te cilat zoterohen nga debitori:
Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Sh.A, me NIPT K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e-cdo veprimi ge do te sjelle ndryshime ne
regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716956-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2021 per riemerimin e
anetarit te keshillit mbikegyres z.Enea Karakaci .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Enea Karakaci'') , Nga
Data ishte ("07/12/2017") u be (""02/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Enea Karakaci'') s
Kohezgjatja ishte ("07/12/2020") u be (""02/06/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769087-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Urdhrit nr. 361-6 Regj, dat€ 02.08.2021, Iéshuar
nga Aldo Gjevori Pérmbarues Gjyqésor Privat, protokolluar nga QKB me nr. 8175 Prot.,
daté 06.08.2021, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative mbi té
gjitha kuotat/aksionet e zot€ruara nga pala debitore “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé
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Elektrike GROUP” sha me Nipt K72410014H, vendosur me shkresén Nr. 361-4 Regj.,
daté 03.06.2021, nga Pé&rmbaruesi Gjyqésor Privat Aldo Gjevori.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-771672-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1943 Prot. , Nr. 161-21 Regj., daté
16.08.2021 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shogérisé¢ “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” sha, pajisur NUIS/(NIPT)- K72410014H
deri ne nje njoftim te dyté te pérmbaruesit gjygésor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-782603-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.1119/2 Prot., date 07.09.2021,
protokolluar nga QKB me nr.11354,Prot., date 08.09.2021 "Per Venien e Sekuestros
Konservative”, 1€shuar nga Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor Privaté, Zyra e
Pérmbarimit Gjyqésor Privat “Basha &I ,drejtuar QKB-se, ku éshté urdhéruar:Vendosja e
sekuestros konservative mbi aksionet-té pal€s debitore, Shoqgéria: “OSHEE” sh.a me NIPT
K72410014H .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

01/10/2021

Numri'i ceshtjes: CN-792934-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1119/5 Prot., daté 22.09.2021 léshuar
nga Shogéria Pérmbaruese “Basha & I” sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.13876 Prot,
daté 29.09.2021, ku &shté urdhéruar: Hegja e masés sé sekuestros konservative mbi
llogariné e debitorit Shoqéria “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP”
Sh.a, me Nuis (Nipt)- K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-801712-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.2344 Prot., Nr. 161-21 Regj., daté
15.10.2021 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqéris€ “Operatori i Shpérndarjes sé
Energjis€ Elektrike GROUP” sha, pajisur NUIS (NIPT)- K72410014H te vendosur me
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Urdhrin Nr.1943 Prot date 16.08.2021 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

26/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-825351-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.3292 Prot., daté 09.11.2021, 1éshuar
nga Zyra Permbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK ku €shté urdhéruar:
Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales debitore Operatori i Shperndarjes se
Energjise Elektrike SHA me NUIS (NIPT)- K72410014H me gellim mostjetersimin e tyre,
si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834053-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 1794 Regj , Nr. 3293/1 Prot, date
13.12.2021 1€shuar nga Zyra Permbarimore Private “ Real Bailiff Service” , protokolluar
nga QKB me Nr. 22263 Prot date 15.12.2021 ku éshté urdhéruar:Heqja e masés sé
sekuestros konservative t€ vendosur me ané t&é shkresés Nr. 3293 Prot daté 09.11.2021 mbi
kuotat e pal€s debitore Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP sha Nipt
K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834679-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3292/1 Prot., Nr.1794 Regj, daté
13.12.2021, lé¢shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK,
protokolluar nga QKB me Nr.22264 Prot, daté 15.12.2021, ku éshté urdhéruar: “Heqjen e
masés sé sekuestros konservative, t€ vendosur me ané té shkresés Nr. 3292 Prot, daté
19.11.2021, mbi aktivet e palés debitore “Operatori 1 Shpérndarjes s€¢ Energjis¢ Elektrike
GROUP” SHA me NUIS (NIPT) - K72410014H, me géllim mostjetérsimin e tyre, si dhe
mos kryerjen e ¢do veprimi qé do té sillte ndryshime né regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-839462-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 324 Prot., dat€ 23.12.2021, 1€shuar
nga Pérmbarues Gjyqé€sor Privat Ylli Hysaj, protokolluar nga QKB mee Nr. 23505 Prot.,
daté 28.12.2021, ku &shté urdhéruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative né
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aktivitetin e debitorit “Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé€ Elektrike GROUP” sha me
NIPT- K72410014H, si dhe té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke
ndaluar tjetérsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e t€ drejtave g€ rrjedhin nga kéto
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852141-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.69 Prot., Nr. 1821 Regj., daté
14.01.2022, 1éshuar nga Zyra Permbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK
ku éshté€ urdhéruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales debitore "Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP" SHA me NUIS (NIPT)- K72410014H me
gellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853198-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Urdhrit Nr. 355 Prot., daté 21.01.2022, 1&éshuar
nga Pérmbarues Gjyqésor Privat Ylli Hysaj, protokolluar nga QKB me Nr. 2010 Prot.,
daté 24.01.2022, ku éshté urdhéruar: “Heqja e mases se sekuestros konservative né
aktivitetin e debitorit-“Operatori 1 Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP” sha me
NIPT- K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/02/2022 Numrt i ceshtjes: CN-859810-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 121 Prot., Nr. 789 Regj., daté
26.01.2022, 1&€shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “Neritan Cuko”, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros mbi pasuring e luajtshme te vler€s prej 100% te aksioneve
te tashme dhe té ardhshme ne pronési te shogérise “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé
Elektrike GROUP” SHA, me Nipt K72410014H, si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter
ligjor ge pala debitore mund te doje te beje, me gellim shlyerjen e detyrimit.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876674-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 95/7 Prot., Nr. 0006-22 Dosje, daté
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08.03.2022, 1&€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat “BESA shpk”, ku €shté urdhéruar:
Vendosja e masés sé sekuestros né aksionet, kuotat e debitorit shogéria “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA, me Nipt K72410014H, si dhe mbi te
drejtat g€ rrjedhin nga zotérimin e ketyre aksioneve /kuotave duke ndaluar tjetersimin ose
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter 1 cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te géndroje i bllokuar deri né njé urdhér
tjetér.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-886526-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1847 Regj., nr. 465 Prot., date
29.03.2022, protokolluar nga QKB me nr. 8497 Prot., dat€ 30.03.2022 dhe Urdhrit nr.

1848 Regj., nr. 474 Prot., date 29.03.2022, t& 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “Real
Bailiff Service” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 8495 Prot., dat€ 30.03.2022, ku éshté
urdhéruar QKB pér: “Vendosjen e masés sésekuestros konservative mbi aktivet e palés
debitore “Operatori 1 Shpérndarjes s¢€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA me NIPT
K72410014H, me géllim mostjetérsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi g€ do té
sillte ndryshime né regjistrin tregtar’.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889248-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 95/20 Prot., Nr. 0006-22 Dosje, daté
25.03.2022, 1€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat “BESA shpk”, ku €shté urdhéruar:
Heqgjen emasés s¢ sekuestros né€ aksionet, kuotat e debitorit shogéria “Operatori i
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA, me Nipt K72410014H, si dhe mbi te
drejtat qé rrjedhin nga zotérimin e ketyre aksioneve /kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889934-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitim i Urdhrit nr. 1847 Regj., nr. 465/1 Prot., date
31.03.2022, protokolluar nga QKB me nr. 9235 Prot., daté 05.04.2022 t& 1éshuar nga Zyra
Pérmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, ku &shté urdhéruar QKB pér: Heqjen
e masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore “Operatori 1 Shpérndarjes
sé Energjis€ Elektrike GROUP” SHA me NIPT K72410014H, te vendosur me shkresen
Nr.465 Prot date 29.03.2022 me géllim mostjetérsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e ¢do
veprimi g€ do té sillte ndryshime né regjistrin tregtar. 2.Depozitim i Urdhrit nr. 1848
Regj., nr. 474/1 Prot., date 31.03.2022, protokolluar nga QKB me nr. 9236 Prot., daté
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05.04.2022 t€ 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, ku
éshté urdhéruar QKB pér: Heqjen e masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet e palés
debitore “Operatori 1 Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA me NIPT
K72410014H, te vendosur me shkresen Nr.474 Prot date 29.03.2022 me géllim
mostjetérsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi g€ do té sillte ndryshime né
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-893253-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.1300Prot., daté 04.04.2022,
protokolluar nga QKB me Nr. 9232 Prot., date 05.04.2022 ""Pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative”, l1éshuar nga Permbaruese Gjyqgesore Private "Ensola Kugi", drejtuar QKB,
ku &shté urdhéruar: Te vendose masen e sekuestros mbi kuotat/aksionet e pales debitore
shogeria “Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP” sha, me NIPT-
K72410014H, ne menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-943248-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrave, Nr. 347/2 Prot., Nr. 893 Regj., daté
17.06.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 16690 Prot., dat€ 21.06.2022, dhe 349/14 Prot.,
Nr. 911 Regj., daté 23.06:2022, protokolluar nga QKB me Nr. 16691 Prot., daté
21.06.2022 1&shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “Neritan Cuko”, ku €shté urdhéruar:
Vendosja e masés s¢ sekuestros mbi pasuriné e luajtshme te vlerés prej 100% te aksioneve
te tashme dhe té€ ardhshme ne pronési te shogérise “Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé
Elektrike GROUP” sha, me Nipt K72410014H, duke pérfshiré edhe aksionet né té cilat
shogéria mund té b&het aksionere, me g€llim shlyerjen e detyrimit kundrejt palés kreditore.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967571-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1924 Prot., Nr. 1425 Prot, daté
27.07.2021 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK,
protokolluar nga QKB me Nr. 20154 Prot, dat€ 29.07.2022, ku éshté urdhéruar:
“Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aktivet e pal€s debitore “Operatori i
Shpérndarjes sé¢ Energjisé Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, me
qéllim mostjetérsimin e tyre, si dhe moskryerjen e ¢do veprimi g€ do té sillte ndryshime né
regjistrin tregtar”.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-969053-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 391 Prot., date 27.07.2022 dhe Nr.
392/1 Prot., date 27.07.2022, leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Cuko, per
hegjen e mases se sekuestros, se vene nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Cuko, mbi
pasurine e luajtshme te vleres prej 100 % te aksioneve ne pronesi te shogerise Operatori 1
Shperndarjes se Energjise Elektrike SHA, me NUIS K72410014H, administrator z. Adrian
Cela.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-969917-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.3041 Prot., daté 03.08.2022,
protokolluar nga QKB me Nr. 20488 Prot., date 04.08.2022 "Pér Heqgjen e Sekuestros
Konservative”, 1€shuar nga Permbaruese Gjygesore Private "Ensola Ku¢i", drejtuar QKB,
ku &éshté urdhéruar: Heqjen masen ¢ sekuestros mbi kuotat/aksionet e pales debitore
shogeria “Operatori i Shpérndarjes s& Energjis¢ Elektrike GROUP” sha, me NIPT-
K72410014H, pasi titulli ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés.,\Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-994850-09-22

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1447 Prot., Nr. 1931 Prot, daté
02.08.2021 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK,
protokolluar nga QKB me Nr. 20560 Prot, daté 05.08.2022, ku &shté urdhéruar:
“Vendosjen e masés sé€ sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore “Operatori 1
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, me qéllim
mostjetérsimin e tyre, si dhe moskryerjen e ¢do veprimi gé do té sillte ndryshime né
regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-997955-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1444 Prot., Nr.1821 Regj., daté
02.08.2022 1€shuar nga Permbarues Gjyqgesor Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK,
ku &shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative, mbi aktivet e palé€s debitore
“Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)-
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K72410014H, vendosur me shkresén Nr. 69 Prot., date 14.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017630-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit date 16.09.2021 ku eshte vendosur;
Riemerim 1 anetarit te Keshillit Mbikqyres Xhoana Flaga. Urdherit date 20.04.2022 per
riemerim te anetarit te Keshillit Mbikqyres Matilda Kér¢aku dhe urdherit date 10.10.2022
per riemerim te anetarit [lir Bejtja. Depozitim i1 vendimit date 14.09.2022 ku eshte
vendosur; Ndryshim i statutit te shoqgerise, konkretisht Neni 13.2; shtohet pika n.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhoana Flaga'") , Nga
Data ishte (""05/07/2018"") u be ("'16/09/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhoana Flaga'") s
Kohézgjatja ishte (""05/07/2021"") u be ("'16/09/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Matilda Kércaku') , Nga
Data ishte (""02/04/2019") u be (""20/04/2022"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Matilda Kércaku'') s
Kohézgjatja ishte (""02/04/2022"") u be (""20/04/2025"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilir Bejtja"') , Nga Data
ishte (""04/10/2019") u be (""10/10/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilir Bejtja"') , Kohézgjatja
ishte ("'04/10/2022"") u be (""10/10/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/10/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-023825-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7253/2, dat€ 03.10.2022, pér
ndryshimin e nenit 13.2, pas pikes "n" shtohet pika "o0" me permbajtje si me poshte:
Emérimin e administratoréve té shogérive té€ kontrolluara nga "OSHEE Group" SHA. 2. N¢
statutin ¢ "OSHEE Group" SHA, neni 16.3, pas pikes "o" shtohet pika "p" me permbajtje:
Propozon Asamnlesé s€ Pérgjithshme t€¢ "OSHEE Group" SHA, emérimin e
administratoréve t€ shogérive t€ kontrolluara. Depozitim i vendimit date 14.09.2022 ku
eshte vendosur; Ndryshim i statutit te shoqgerise, konkretisht Neni 13.2, shtohet pika n.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-047909-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdherit nr. 281, daté 05.12.2022, per lirimin nga
detyra te anétarit t€ késhillit mbikéqyrés Znj. Matilda Kér¢aku, dhe emérimin e Z. Ami
Kozeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ami Kozeli") Nga data "05/12/2022"
Ne daten ""05/12/2025"

eshte larguar anetari: (""Matilda Kércaku'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-061132-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8897/2, dt.06.12.2022, ku eshte
vendosur: Miratimi i ndryshimit dhe shtesave te nenit 21, te statutit te shogerise.
Depozitimi 1 urdhrit nr.293, dt.20.02.2022, ku eshte vendosur: Riemerimi ne detyren e
anetarit te Keshillit Mbikqyres, te znj.Sindi Dushku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sindi Dushku'’) X
Kohezgjatja ishte (""27/12/2022") u be (""'20/12/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-061465-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.791/1 Prot., Nr.928 Regj, daté
20.12.2022, 1&€shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ Neritan Cuko”, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros mbi pasuring e luajtshme 100% te aksioneve, te debitorit
shogeria “Operatori 1 Shpérndarjes sé Energjisé€ Elektrike” SHA me Nuis(Nipt)
K72410014H, me administrator Z. Ardian Cela.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-062493-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 273 Prot., Nr.60 Dosje, date
09.12.2022, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Gjergji Jano, ku &sht€ urdhéruar:
Vendosjen e sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori
shogeria Operatori i Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP SHA me NIPT-
K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-070661-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 118 Prot., Nr.1924 Regj., daté
23.01.2023, 1&€shuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
SHPK., ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros konservative nga kuotat e pales
debitore “Operatori 1 Shpérndarjes $¢ Energjis€ Elektrike GROUP” SHA, me NUIS
(NIPT) - K72410014H, te vendosur me shkresen Nr. 1425 Prot, daté 27.07.2021.
Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 116 Prot., Nr.193 1 Regj., dat€ 23.01.2023, l1éshuar nga
Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., ku &shté urdhéruar:
Heqja e masés sé€ sekuestros konservative nga kuotat e pales debitore “Operatori 1
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H te
vendosur me shkresen Nr.1447 Prot., daté 02.08.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/03/2023

Numrti i ceshtjes: CN-091879-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 108-23 Regj, Nr. 706 Prot, daté
07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5888 Prot dat€ 09.03.2023, lé€shuar nga Zyra e
Pérmbarimit Privat Astrea ku éshté urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi
aktivet/kapitalin e debitorit té zotéruara prané: Shoqéris€ “Operatori i Shpérndarjes sé
Energjis€ Elektrike GROUP” shpk, NIPT K72410014H, duke ndaluar tjetersimin, kalimin
dhe cdo veprim tjeter, deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqgesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

18/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-103915-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 103 Prot., date 14.04.2023 , 1éshuar
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nga Zyra e Permbariuesit Gjyqesor “Y1li Hysaj;” SHPK , ku éshté urdhéruar: “Vendosja e
mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e debitorit  Operatori i Shpé€rndarjes
sé Energjis€ Elektrike GROUP” SHA, pajisur me NUIS(NIPT)- K72410014H, si dhe mbi
te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre
si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-104730-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.103 Prot., daté 14.04.2023, l1éshuar
nga Zyra e Pérmbarimit Privat “Yl1li Hysaj”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat e palés debitore subjekti “Operatori i Shpérndarjes sé€
Energjis€ Elektrike GROUP” sh.a., me Nuis (Nipt)- K72410014H, si dhe mbi té drejtat qé
rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre
si dhe mos kryerjen e asnjé€ veprimi tjetér i.cili mund t€ ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-110694-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 933 Prot.,Nr. 108-23 Regj., daté
31.03.2023, Iéshuar nga Pérmbaruesi Gjyqgésor Klodjana Celiku prané Zyrés sé
Pérmbarimit Privat “Astrea”, protokolluar nga QKB me Nr. 7830 Prot., daté 03.04.2023,
ku &shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative né aktivet e debitorit
“Operatori 1 Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike GROUP” SHA, me NUIS(NIPT) —
K72410014H, t€ vendosur me ané t€ Urdhrit Nr. 706 Prot., dat€ 07.03.2023 nga Zyra e
Pérmbarimit Privat“Astrea”.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-113483-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit t€ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Altin
Vako, me Nr.455 Prot., Nr.1854 Dosje, daté 02.05.2023 ku €shté urdhéruar: “Vendosja e
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shogeria
“Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike GROUP” SHA me Nipt K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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27/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-136367-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshim administratori dhe riemérim
né€ Késhillin Mbikéqyrés.

E-Mail ishte ("ankesa juaj@oshee.al") u be ("ankesajuaj@oshee.al')
Koment ishte ("URDHER Nr.942 Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si
ekspert kontabel te autorizuar Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389,
Dt.29-07-2008, i Minnistrit te M.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Nigifor
Rexha. URDHER Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E', Kapitali themeltar
zvogelohet ne shifren 15,833,146,000 URDHERNr.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te
M.E.T.E, Kapitali Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te
asambles se aksionereve nr. 3/2009, me date 7 Tetor 2009 per depozitimin e Statutit te Ri.
Z. llir Bejtja éshté kryetar i késhillit mbikqyrés.") ube ("URDHER Nr.942
Dt.07-12-2007, Ministrit te M.E.T..E, Caktohen si ekspert kontabel te autorizuar
Znj.Flutura Lluka dhe Nexhmie Cela. URDHER Nr.389, Dt.29-07-2008, i Minnistrit
te ML.E.T.E, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar Z.Niqifor Rexha. URDHER
Nr.588 Dt.01-08-2008, i Ministrit te M.E.T.E , Kapitali themeltar zvogelohet ne
shifren 15,833,146,000 URDHERNTr.763, Dt 07.10.2008 i Ministrit te M.E.T.E,
Kapitali Zmadhohet ne shifren 22.665.020.000 Depozitimi i vendimit te asambles se
aksionereve nr. 3/2009, me date 7 Tetor 2009 per depozitimin e Statutit te Ri. Z. Ilir
Bejtja éshté kryetar i késhillit mbikqyrés.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Enea Karakaci') Nga data
"21/06/2023" Nedaten ""21/06/2026"

eshte larguar administratori: (""Adrian Cela'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: ("Enea Karakaci'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arjana Dyrmishi'"’) , Nga
Data ishte (""12/06/2019") u be (""07/03/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arjana Dyrmishi'"’) s
Kohezgjatia ishte ("'12/06/2022") u be (""07/03/2026")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i pagesés s€ kundérvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-142249-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.928 Regj. Nr.363/11, daté
17.03.2023, 1&€shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat *“ Neritan Cuko”, ku &shté urdhéruar:
Hegjen e masés s€ sekuestros,se vene mbi pasuriné e luajtshme te vleres prej100%
aksioneve ne pronesi te Shogerise “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike” SH.A
me Nuis(Nipt) K72410014H, Administrator Z.Ardian Cela .
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-166345-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.2106 Prot. , Nr. 296-23 Regj., daté
14.07.2023 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Shogeria Operatori 1
Shperndarjes se Energjise Elektrike GROUP (OSHEE-GROUP)sha me NIPT:
K72410014H, duke ndaluar tjetersimin , kaliminn dhe cdo veprim tjeter te. administratorit ,
deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-211781-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 16.10.2023 per ndryshimin e
anetarit te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Ilir Bejtja. Emerimi i Enkelejda Mugaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Enkelejda Mucaj'") Nga data ''16/10/2023"
Ne daten ""'16/10/2026"

eshte larguar anetari: ("llir Bejtia"')

Lista e Dokumenteve:

AKkti i pagesés s€ kundérvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2023

Numrt i ceshtjes: CN-213048-10-23
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2023 per emerim te Kryetarit
te Keshillit Mbikqyres.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i pagesés sé kundérvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-215150-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2023 per emerimin ¢ Besjan
Kadiu si Anetare i Keshillit Mbikqyres .
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Besjan Kadiu') Nga data '"23/10/2023"
Ne daten "23/10/2026"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé éshté paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

14/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-220294-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i1 vendimit nr 8638 date 07:11.2023 per miratimin e
ndryshimeve ne statutin e shogeruse oshe sha.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 pagesés sé€ kundérvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-232350-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 20.12.2023 per mbylljen e 176
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa:"Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
“Midhi Kostani", ND2, Kor¢é, Kodi Postar 7001, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga "Tefta Tashko Koco", ND 1, Pérmet, Kodi Postar 6401; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga’ "Kardinal Mikel Koliqi", ND 42, Shkodér, Kodi Postar 4007, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Lagjja
1, Rruga Bulevardi Blu, Ndértesa 7, Kodi postar 1030, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjia" Punetori"; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Bulevardi

Viore-Skele, Pallati Conad, Kulla Nr. 3, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Bulevardi "18 Shtatori”, ND 153, Gjirokastér, Kodi Postar 6002;

"

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

ILagja 12 Rr 9 Maj; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Medar Shtylla", ND 2, Njesia Bashkiake 5, Kodi Postar 1021; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjia Emin Matraxhiu, Rruga Kamber Sejdini, Pallati 48/1, Kati i II; "
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eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K BASHKIA KLOS;

Lagjja Qendér, Rruga Nacionale Burrel - Dibér, Posta Qendrore, Ndértesa Nr. 2; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Rruga
"Kuvendi i Lisit", ND. 14, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, K RRESHEN;

Rruga "At Vincenso Di Paoli", ND. 23, Rréshen, Kodi Postar 4601, Mirdite; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; Rruga e Lagit, Nd. 12, Fushé Krujé, Kodi Postar 1502, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja Nr. 12, Rruga 9 Maji, Ndértesa Nr. 4, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Njesia
Bashkiake 1, Rruga"Jeronim De Rada", Nd. 64, Kodi Postar 1004, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagja Apollonia;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Rruga "Mbreti Gent", ND 36, Shkodér, Kodi Postar 4005; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga "11 Nentori", ND 4, Elbasan, Kodi Postar 3001, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire,ish Fabrika e Vajit; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Rruga " Riza Taci" Blloku nr. 10, ND.6, Erseké, Kodi Postar 7401; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;

Shetitorja Fan Noli, Lagjja nr 5, Ndertesanr 24, Kati I dhe II; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;

Shetitorja "Fuat Babani", ND 12, Bilisht, Kodi Postar 7006, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja 28 Gushti, prane Bashkise Tropoje.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dervish Hima prane Stadiumit Qemal Stafa; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Lagjja 1 Maji, Bulevardi Princeshe Ruxhina, Ndertesa Nr. 106, Kati i I, Pallati 81, Hyrja
]’. "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Zogu i Paré, Pallati Nr. 26, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, N
GJIROKASTER; Rruga "Ndértuesi”, ND 186, Gjirokastér, Kodi Postar 6002; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
"Marigo Pozio", ND 18, Korg¢é, Kodi Postar 7001, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; K Fushe Arrez;

Lagjia "Fushe Arrez", Rruga "Unaza Fushe Arrez", Zona Kadastrale Nr. 1656, Nr.
Pasurie 46, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; BATHORE;
Rruga "Demokracia”, Nd. 222, Lagjja Bathore Kaméz, Kodi Postar 1054, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Lagjja

Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Nr. 7, Kati i paré; "
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eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Rruga
"Kuvendi i Dukagjinit", ND. 27, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga

"11 Janari", ND 34, Lezhé, Kodi Postar 4501, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjia "18 Shtatori", Rruga "Doktor Vasil Jorgji", Zona Kadastrale
Nr. 8541, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Nikolin Kagorri, Ndértesa Nr. 6, Kati i
paré; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;

Lagjia "Popullore”, ND 34, Shijak, Kodi Postar 2013; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; N SHIJAK;

Lagjja Popullore, Nd. 16, Kodi Postar 2013, Shijak; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Has; \ HAS; Shetitorja
"Lidhja e Prizrenit”, ND 42, Krumé, Kodi Postar 8601 "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Lagjja nr.1, Rruga Minatori, pallati nr.14, kati i paré, (Arke), "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Kamion Mercedez Benz me targe AA 627 DH; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Lagja
Naftetari; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Shetitorja
"Republika”, ND 12, Patos, Kodi Postar 9307 "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga "Herman Gmeiner", Pallati Nr.9, Kati Nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga"Qemal Stafa", Nd: 83, Njesia Bashkiake 8, Kodi Postar 1001, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Lagjja Gjok Doci, Rruga Elez Isufi, Banese private nr. 83/1; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
"Luigj Gurakuqi", ND 9, Lezhé, Kodi Postar 4501; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 1, Rruga "Ibrahim Brahja", Nd. 36, Kodi Postar 1044, Tirané,; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga "Adem Sheme", ND 9, Sarandé, Kodi Postar 9700, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga 17 Marsi, Kodi postar 3001, DTL Elbasan; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 6, Rruga Fabrika e Qelgit, ND 7, Kodi Postar 1027, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lagja Mejden prane Drejtoris ese Bujqesise se Ushqimit; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Rruga "Stanisllav Zyberi" , ND 26, Kugové, Kodi Postar 5301 "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Zona Industriale,Lagjja Cfake; "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Rruga Bushat - Rranxa, pasuria nr.510/91, zona kadastrale nr.1329, Kati I, Njesia
Administrative Bushat; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Belsh; ; BELSH;

Lagjja Spitali, Rruga Kamber Dervishi, Ndértesa nr. 4, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga"Lord Bajron", ND 52, Njesia Bashkiake 11, Kodi Postar 1025; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Lagjja
Qendér, Rruga Ndoc Deda, Posta Qendrore, Ndértesa Nr. 12; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Bulevardi Qendror, Sheshi Santa Barbara Nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Ali Demi prane Poligrafikut, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; DIBER; Rruga
"Elez Isufi", ND. 12, Peshkopi, Kodi Postar 8301 A

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Rruga "Pasho Hysi", ND 14, Corovodé, Kodi Postar 5402; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia 13
Shtatori,prane Portes se Pashait,Berat., A

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras, ; MAMURRAS;

Lagjia "Zef Hoti", Zona Kadastrale 2586, Nr pasurise 2/78, Kati i I, Njesia Administrative
Mamurras, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga
"Skénderbeu", Ndértesa Nr. 7, H. I, Ap. 3 (Zona Kadastrale 8352, Numri i pasurisé
1/1423-N7/4, (Qendra Kujdesi ndaj Klientit 2 Fier); "

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh;, ; BALLSH;
Bulevardi "Rrapo Hekali", ND 13, Mallakaster, Kodi Postar 9308; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Himare; ; HIMARE, Lagjja
Spile, Rruga Pedonale, Ndertesa nr. 1, Kati 1, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Kamion Fiat me targe AA 469 ES; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Nd.1, kati i paré, Kodi Postar 1016, (Arkeé); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 5, Rruga"Abdyl Frasheri", Nd. 63, Kodi Postar 1002, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;

Autostrada Tirané-Durrés, Fushé Mézez, Kashar, tek mbikalimi Kaméz, pallati nr.7, kati i
paré, (Arké); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Nd. 15, Kodi Postar 1023, Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Himare; ; HIMARE, Rruga

Pedinale Spile, Nr.Pasurie 724/1-N4, Regjistrin hipotekor Nr.97, Nr.Hipotekor 248, te
Zones Kadastrale 1952, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;
Rruga "Ahmet Bektashi", ND 35, Erseké, Kodi Postar 7401, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje,; ; KAVAJE;
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Rruga "10 Korriku", ND 27, Kavajé, Kodi Postar 2502, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rruga "Reshit Collaku", ND 34, Pogradec, Kodi Postar 7302; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 5, Rruga "Medar Shtylla", Nd. 19, Kodi Postar 1021, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja

Skenderbeg, Rruga Frano Bardhi, Nr. pasurie 8/447 - N2, zona kadastrale 8631, Kati i
paré; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;,
Rruga "10 Korriku", ND 17, Gramsh, Kodi Postar 3301; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga Maksim Artioli, Pallati Nr.14, kati i I, Qyteti Studenti; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, Nd.162/12, kati i paré, Kodi Postar 1004, (Arké),
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin, ; PEQIN; Rruga
"Ali Ceka", ND 53, Peqin, Kodi Postar 3501; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Rruga "Bilbilenjte", ND .3, Tepelené, Kodi Postar 6301; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Rruga SH.5, pasuria nr.60/22, zona kadastrale nr.2363, kati I, Lag, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;

Rruga "Nimet Abazi", ND 1, Delviné, Kodi Postar 9704, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 8, Rruga "Ferit Xhajko", Nd. 57, Kodi Postar 1017, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, K FIER; Rruga
Arkobaleno; |

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ; Rruga

Rinia, Blloku'Nr. 3, Zona Kadastrale nr. 2573, Pasuria nr. 3/43 -Nr. 6, Hyrja Nr. 4, Ap.
27; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Rruga "13 Dhjetori", ND 28, Shkodér, Kodi Postar 4002, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;

Lagjja nr.1, Rruga Jorgji Dilo, pallati nr.6, kati i paré, (Arké); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 6, Rruga" Llambi Bonata", Nd. 47, Kodi Postar 1028, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Rruga "Fan Noli", ND 8, Pogradec, Kodi Postar 7301, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;

Lagjja Yzberish, Rruga Teodor Keko, Pallatet Romario Nr. 9, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez; K MANEZ;

Lagjja Kugok, Rruga Ali Beqa, Ndértesa Nr. 8, Kati i paré, Manzé,; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagjia "Lagjia Kongresi i Lushnjes", Pall. Glaukus, Ndertesa Nr.63, Lushnje; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Has; ; HAS; Rruga "Bujaria”,

ND 18, Krumé, Kodi Postar 8601; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Lagjja
nr.1, Rruga Sportit, pallati nr.6, shk.1, kati i dyté, (Arké); "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Lagjja Nr.
1, Rruga 1 Qershori, Pasuri Nr. 48/31, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr. 2, Rruga Qemal Stafa, Pallatet Sky Nr. 1, Kati i I, zona kadastrale Nr. 8150,
numer pasurie 21556-N 1, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Bishamak,
Rruga Skénderbeu, pallati nr.13, kati i paré, (Arké), "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;

Lagjja Magellaré, Rruga Nacionale Bulqizé-Dibér, Qendér, Nr-pasurie 119/1-5, zona
kadastrale 2590, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Kastriot,
Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.16, Kati i I.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

Bulevardi Mustafa Gjinishi, Lagjja Teqge, Zona Kadastrale 2908, Nr.Pasurie Nr.6/125-N,
KatiiI; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjia "1 Maji", Rruga "Kristaq Lacka", ' Zona Kadastrale 1108, Kati i I (prapa
Ndermarrjes se Shpimit"); "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagjia Skender Libohova, Rruga Misto-Mame, Pallati Nr. 118, Zona Kadastrale 8572,
Pasuria Nr. 9/150, Kati I, Kodi Postar 9001 ; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH, Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga "Qazim Dyrmishi", ND'5, Gramsh, Kodi Postar 3301, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

Lagjja Petrash, Rruga Daut Bori¢i, Nd. 273, Kodi Postar 4001, Drejtoria Rajonale
Shkodér, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjia
Nr.9, Rruga "Midhi Kostani", Kompleksi "City Center", Zona Kadastrale 8561, Kati i II,
Korce,; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Lagjia
"Zezaj", Rruga "Halil Qel Terbuni”, Zona Kadastrale nr. 3069, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore; K Ura
Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Rruga Dimali, Pallati Nr. 2, Kati i dyté; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Lagja nr.2 Rruga Centralit; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;, Lagjja

Partizani, Rruga Ibrahim Temo, Nd. 6, Kodi postar 8001, Drejtoria rajonale Burrel, Mat,
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;

KOPLIK; Rruga "Nacionale”, ND 13, Koplik, Kodi Postar 4301, Malési e Madhe;
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia
"Deshmoret e Kombit", Rruga "Ismail Lleshi", Zona Kadastrale Nr. 8501, Nr Pasurie
14/55, Kati i I; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Kamion Mercedez Benz me targe SR 7738 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja Nr. 4, Rruga Asti Gogoli, Zona Kadastrale Nr. 8516, Pasuria Nr. 2/4, Shkozet,

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 17,Rr Pjeter Hanxhari; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Lagja Mehaj , Rruga Mehaj 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
e Durresit prane Ministrise se Arsimit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 5, Rruga "Gjergj Fishta", ND 46/2, Kodi Postar 1020; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin, ; PEQIN;

Bulevardi "Mustafa Gjinishi", ND 14, Peqin, Kodi Postar 3501, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha Ish UEM VEFA ,Zogu i Zi; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rruga Zones Industriale,Lagjj 1,prane Fabrikes se Cigareve; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Prane Stadiumit,ish Fusha e Druve; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga

n

Ferit Xhajko,perballé Dispancerise.,
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster, GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtator ne krah te Bankes Kombetare Tregtare; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Rruga
"Donika Kastrioti!!, ND 2, Kodi Postar 1501; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
nr. 18, Rruga I Maji, Zyrat Korgé, DTL Jug-Lindje; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Lagjja 1 Maji,ish
Sizmikja; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac; K LAC, Rruga "Kurbini”,
ND.36, La¢, Kodi Postar 4701, Kurbin, "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; K BERAT; Rruga "
Antipatrea ", ND 39, Berat, Kodi Postar 5001; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia Nr. 3, Rruga "Egnatia", Pallati "FIly", Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; K RUBIK; Lagja e
Mesme, Zona Kadastrale 3244, Nr pasurise 6/245, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;

Lagjja 1, Rruga Shen Vincenso De Paolo, Nd. 8, DTL Burrel, Kodi postar 4601, Mirdité;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Pallati Teknostar Nr. 1, kati i I, zona kadastrale Nr.
5, numer pasurie Nr. 1327, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
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"

Lagjia Nr.1,prane Bankes Tregtare Kombetare,Librazhd,
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ;

Korriku, Rruga Antipatrea, Nd. 16, Kodi postar 5001, Drejtoria Rajonale Berat;

BERAT;

Lagjja 10

n

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; SARANDE;
Lagjia Nr.2,Sarande; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; TEC Fier afer
fshatit Drize; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Rruga "Sajmir

Jakaj", ND. 12, La¢, Kodi Postar 4701, Kurbin; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; )
CURRI; Rruga "Mic Sokoli", ND 12, Bajram Curri, Kodi-Postar 8700,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;

TIRANE;

BAJRAM

n

Njésia

Bashkiake nr.10, Rruga Mihal Duri, Nd.11, kati i paré, Kodi Postar 1001, (Arké), "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; A
"Luma" ND 3, Kukés, Kodi Postar 8501; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, KUCOVE; Kucove;
Rruga "Raiffeisen Bank", ND 9, Kugové, Kodi Postar 5301;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;

KUKES;

Rruga

; KUCOVE;

"

; DURRES;
Lagjja nr.17, Rruga Neki Libohova, Pallati 2118 (Firma Drenova); "

TIRANE;

Bashkiake Nr. 11, Rruga e “Durresit” , Pallati Gintash, Godina 15 Laprake;

Njesia

n

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL,
Lagjja Nr.2, Rruga Dea, Godina Nr.6, Ksamil, Sarande (Qendra Kujdesi ndaj Klientit
Ksamil), "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Shupenze;

SHUPENZE;

Lagjja Nr. 1, Rruga Nacionale Bulqizé-Dibér, Shupenzé Qendér, Zona kadastrale Nr.

3444, Kati i paré; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ;

VLORE;

Lagjja

Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Zona Kadastrale Nr.8602, Nr.Pasurie 27/9, Nr.27/6,

Kati i I, Skele; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
"Cameria".(perballe Postes Qendrore).; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

Kamion Mercedez Benz me targe AA 289 DG; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht;
Rruga 24 Tetori; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

Lagjja Skénderbeg, Rruga Kol Heqimi, rajoni nr.3, kati i paré, (Arké);

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Roskovec;
paré'; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode;
Rruga "Arkitekt Kasemi", ND 7, Corovodé, Kodi Postar 5402;
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje;
Rruga "Agim Prodani", ND 42, Lushnje, Kodi Postar 9001;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;

TIRANE; Rruga

TIRANE;

BILISHT;
SHKODER;

ROSKOVEC:;
Lagjja e Re, Rruga Kurjan, Numer pasurie 18, 20, 2/280-N 3, Zona kadastrale 3196, Kati i

; COROVODE;

"

; LUSHNJE;

"

TIRANE;
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Rruga"Jordan Misja", Nd. 82, Njesia Bashkiake 11, Kodi Postar 1028, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja 28 Nentori Rruga Kadri Abdihoxha, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njeisa
Bashkiake 11, Rruga"Pandi Dardha", Nd. 112, Kodi Postar 1026, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Kamion
Iveco Fiat me targe VI 16210 B, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;

Vagarr, prane Ures se Beshirit, Pasuria me Nr. 4/66, e ndodhur'ne Zonen Kadastrale
3712; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ) PRRENJAS;
Rruga Qybra Sokoli, Zona Kadastrale Nr.2924, Nr.pasurie 1/117-N, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja 28
Nentori, Rruga Shyqyri Alimerko, pallati Lemas Construction Nr. I, Kati I, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; : BERAT; Lagjia "22
Tetori", Rruga "Antipatrea”, Zona Kadastrale 1108, Katii I; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; K POLICAN;

Lagjia Qender, Pallati 383, Shkalla 3, Katid; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Lagjja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Ndértesa Nr. 19, Kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Krutje; KRUTJE E
POSHTME; Krutje e Poshtme, Lushnje, Zona Kadastrale 2286, Nr. pasurie 86/21;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake 11, Rruga" Kastrioti", ND 78, Kodi Postar 1050; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes, ; KUKES; Lagjja Nr.
5, Rruga Gjalica, Nd. 6, Kodi postar 8501, Njésia Kukés; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;

Lagja Gjeologu; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Rruga "Unaza", ND 12, Librazhd, Kodi Postar 3401, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; K BULQIZE;

"

Lagjja Minatori, Rruga Naim Frasheri, Godina Nr. 5;

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 pagesés sé€ kundérvajties administrative
Dokumenti i autorizimit

11/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-239035-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2182 Prot., Nr.2154 Regj daté
27.12.2023 ,léshuar nga Zyra Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku
éshté urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros né€ aksionet/kuotat q€ zotéron pala
debitore Operatori i Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike GROUP me Nuis (Nipt)
K72410014H, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F3FBD7-3241-4F80-8838-38B3AEF63E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A2A73-6968-4CEC-9A4D-62CEB2D36267

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-240189-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 4 Prot., Nr.2401-2500 Dosje daté
04.01.2024, 1€shuar nga Zyra Permbarimore “TDR GROUP” sh.p.k, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros né aksionet/kuotat g€ zotéron pala debitore Operatori 1
Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike GROUP, me Nuis (Nipt) K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi qe do te'sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar, deri ne nje urdher tjeter.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

24/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-244712-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.2185 Regj., Nr. 121 Prot., daté
16.01.2024, 1&€shuar nga Shoqgéria Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k,
Protokolluar nga QKB me Nr.1492 Prot. Dat¢ 22.01.2024, ku &shté urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “Operatori i Shpérndarjes sé€
Energjis€ Elektrike GROUP” , SH. A-me NUIS (NIPT)- K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-246953-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.2186 Regj., Nr. 157 Prot., daté
23.01.2024, 1éshuar nga Shogéria Permbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ”,
protokolluar nga QKB me Nr.1811 Prot daté 25.01.2024 ,ku &shté€ urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “Operatori i Shpérndarjes sé
Energjis€ Elektrike GROUP” Sha, me NUIS (NIPT)— K72410014H, me gellim
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-249681-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr2185 Regj, Nr.229 Prot., daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B79FAAD-81BE-4AFE-9E88-075C6BC76011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1323FF5-34C1-4CBB-A9E0-9205221CA937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF815B63-E164-4775-9201-F851E6F21DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB0D53-8BDE-4474-AD8C-B25699DF2328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99C40E3-A0B5-4BCB-A0AA-1B24F0FE8A86

29.01.2024, 1&€shuar nga Permbarues Gjyqgesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
SHPK., ku &shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros conservative, e vendosur me
shkresen Nr.121 daté 16.01.2024 mbi aktivet e pales debitore “Operatori 1 Shpérndarjes sé
Energjisé Elektrike GROUP” me Nipt K72410014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250938-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 2154 Prot.;daté 31.01:2024,
protokolluar nga QKB me Nr. 2356 Prot., date 02.02.2024 1éshuar nga “Real Bailiff
Service” sh.p.k, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés s€ Sekuestros Konservative, té
vendosur Me shkresén Nr.2182 Prot, daté 27.12.2023 mbi aktivet e pales debitore Shoqéria
Operatori 1 Shpérndarjes s€ Energjisé Elektrike, Nipt K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252143-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Shkresés Nr. 97/9 Prot , Nr.0003-24 Regj, daté
06.02.2024 “ Urdhér pér Vendosjen e Masés s¢ Sekuestros Konservative” né€ aksionet e
debitorit Shogéria ““ Operatori i Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike GROUP sha, Nipt-
K72410014H, me si dhe mbi t€ drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke
ndaluar tjetérsimin dhe / ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjé veprimi tjetér i
cili mund té ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t&€ qéndrojé 1
bllokuar deri n€ njé urdhé t€ dyt€. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né
aksione/kuota t€ cilat zot€rohen nga pala debitore Shoqéria “ Operatori i Shpérndarjes sé
Energjisé€ Elektrike GROUP sha, Nipt- K72410014H, né shoqérité e tjera té regjistruara
prané regjistrit tregtar, urdhér i léshuar nga Zyra e Pérmbarueses Gjyqésor Private,
Klodiana TABAJ .
Lista'e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252531-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 270 Prot., daté 02.02.2024
protokolluar nga QKB me Nr. 2870 Prot., date 07.02.2024, 1éshuar nga “Real Bailiff
Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé€ sekuestros konservative né aksionet,
kuotat e debitorit Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike me Nipt K72410014H
vendosur me shkresén Nr.157 Prot ,daté 23.01.2024

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52922A96-A9D7-466F-9656-3DC7F87DDD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE026D1-9B38-4D2D-8A12-90F6EFBF710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7590F264-EF58-47EC-8324-9ECFE13DF3F4

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264185-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1999 Prot. 296-23 Regh , date
02.02.2024,protokolluar nga QKB Nr 1420 Date 13.03.2024 leshuar nga Dhoma
Kombetare E Permbarusve Gjyqgesor Privat , ku €shté€ urdhéruar: Heqja e masés s€
sekuestros konservative te vendosur me ane te urdherit Nr 2106 Prot date 14.07.2023 ne
aktivet e debitorit; Shogeria “Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP ”
SHA me NIPT- K72410014H ,
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279298-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per emerimin e audituseve ligjore per
pasqyrat financiare 2023.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar pér pagesén ¢ Kontributit né€ para (nesé€ éshté paguar)

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279568-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
.Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx  .xlIsx
.ShenimetshpjeguesePFKonsolidim.pdf
RaportiJofinanciarVITIOsheeGroupsha.pdf
RaportAuditimiPFKonsolidim.pdf
OSHEEGroupraportiipagesaveikonsoliduar.pdf
Miratimraportiaudimit.pdf
AutorizimOSHEEGROUPSH.A..pdf
.Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
GjobemosdorezmPFQKBOSHEE.pdf
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSHEE.pdf
.RaportaudituesilndividualeOsheeGroupsha.pdf
.Pasgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xIsx__.xlsx
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx  .xIsx
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSHEE.pdf

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281837-05-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECBC392-986F-48B7-ABA6-C9436D722C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B758BE2-F472-48ED-AB56-58997FD6DC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E31192-7677-48C7-9FD0-281D81FA8CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF03D25-2BE0-4C34-BD55-8EBD77F5F623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C23E2-7E94-4722-B6CD-AB15E16E432B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A74EFAA-84AB-4B79-9453-67E3BC647E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704F7FEE-379B-4074-B5E7-41C3F9B4E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366B2CF-CA18-4CE1-B556-4BB6E76046CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59EDDA0-833F-4DFA-A225-CD9C6D5D6F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8712DA5-44C8-4965-8D46-A463FA5B6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C6B5B5-63E9-47FE-B3E6-02663FBB131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9278BBEE-CED2-4215-B934-A6DD6267A62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1232C76-82FC-4669-BED3-91DC6960145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EBFFA4-F9FD-4B3B-A489-8ED817C3719B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22576B6-8B52-4D59-AF5E-E94CB5D945B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E939638-947C-4ED6-903C-B274BFA222F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ED9F51-29E2-4170-BE54-888F51625B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB787A-93EE-4689-B316-67692AB127AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AC48B1-419A-40FB-A220-A66DA7313884

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr.2401-2500 Dosje ., Nr. 309/1 Prot.,
daté 02.05.2024, léshuar nga shoqgéria pérmbarimore “TDR GROUP” SHPK, pér Heqgjen e
masés sé sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zoteruara nga debitori: Operatori
1 Shpérndarjes s¢ Energjis€¢ Elektrike GROUP, me NUIS (NIPT) K72410014H., mas€ kjo e
vendosur me ané t€ Urdhrit Nr. 4 , nr.2401-2500 Dosje ., daté 04.01.2024.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286470-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit, Nr.1566/3 Dosje., daté 08.05.2024,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ Dionis Meksha;j”, ku €shté urdhéruar: Vendosja
e masés s€ sekuestros mbi pasuriné e luajtshme 100% te aksioneve, te debitorit shogeria
“Operatori i Shpérndarjes sé Energjis€ Elektrike” SHA me Nuis(Nipt) K72410014H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320527-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi 1 vendimit per largimin/emerimin e antareve te
keshillit mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Sokol Duma'") Nga data "'04/07/2024""
Ne daten "04/07/2027"
eshte shtuar anetari: (""Ceno Klosi") Nga data ''22/07/2024""
Ne daten ""22/07/2027"
eshte shtuar anetari: ("Afrim Brahimaj'") Nga data "'04/07/2024""
Ne.daten "04/07/2027"
eshte larguar anetari: ("Arjana Dyrmishi'"’)
eshte larguar anetari: (""Enkelejda Mucaj'’)
eshte larguar anetari: (""Xhoana Flaga'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né€ para (nesé€ €shté paguar)
Daté :26/09/2024
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA58119-BCD2-49FB-984D-0F43708CCC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EF5B1-9A20-4ADE-888E-4483A122E2A1
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8D904-1164-4B1F-AD5F-1CEC9165858C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C918F26-CBE6-43E3-B7A7-FC56C9CE3A1B
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